



CONTRATO ADMINISTRATIVO 055/2016-SEVOP/PMM

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 055/2016-SEVOP/PMM, resultante do **PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 004/2016-CEL/PPE/SEVOP/PMM** que entre si fazem a **PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ**, e a empresa **T&S COMERCIAL DE PEÇAS LTDA – EPP**, como abaixo melhor se declara.

A **PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ – PMM**, pessoa jurídica de direito público, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob Nº 05.853.163/0001-30, com sede administrativa na Folha 31, Área Institucional, Nova Marabá, CEP 68501-535, neste ato representado por Prefeito Municipal o **Sr. João Salame Neto**, brasileiro(a), inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob Nº 335.391.201-06, portador(a) da cédula de identidade Nº 4.272.601-SSP/PA, residente e domiciliado na Rua Cuiabá Nº 21, bairro Belo Horizonte, Marabá-PA – CEP: 68.503-280, doravante denominado **CONTRATANTE** e a empresa **T&S COMERCIAL DE PEÇAS LTDA – EPP**, CNPJ nº 15.185.368/0001-49, estabelecida na Rodovia Transamazônica Fl. Ind. Qd.3 Lt. 2B, Novo Marabá – Marabá/Pará, doravante denominada **CONTRATADA**, neste ato representada por seu Titular **Maria do Socorro de Oliveira**, brasileira, portadora da carteira de Identidade nº 1.792.545 e CPF nº 298.045.582-20, doravante denominada **CONTRATADA** têm entre si justo e avençado, e celebram o presente Contrato, do qual serão partes integrantes o edital **PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 004/2016-CEL/PPE/SEVOP/PMM** e a Proposta apresentada pela **CONTRATADA**, constantes do **PROCESSO Nº 055/2016-CEL/SEVOP/PMM**, sujeitando-se **CONTRATANTE** e **CONTRATADA** às normas disciplinares da Lei Nº 8.666/93, aos termos da Lei Nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e o Decreto Municipal Nº 347/2013 e alterações posteriores, mediante as cláusulas e condições que se seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

- 1.1. Constitui objeto do presente Instrumento Contratual a **AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS, DESTINADOS A SUPRIR ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS – SEVOP – MARABÁ-PA**, de acordo com o termo de referência e com objeto, ANEXO I, partes integrantes do presente contrato, especificado no **PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 004/2016-CEL/PPE/SEVOP/PMM**, que, com seu(s) anexo(s), integra o presente Contrato, para todos os fins e efeitos legais.

CLÁUSULA SEGUNDA – CONDIÇÕES PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

- 2.1 A aquisição será realizada, conforme a necessidade, na própria sede do Município mediante autorização expedida pelo Fiscal do Contrato.
- 2.2 Por ocasião da entrega das faturas o documento fiscal, será obrigatoriamente emitido pela mesma Razão Social, inclusive o CNPJ do constante da documentação de regularidade fiscal apresentada na habilitação e no presente contrato conforme **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2016-SEVOP/PMM**.
- 2.3 No ato de recebimento do objeto contratado, as peças serão submetidos a vistoria. Cabe a Adjudicatária a refazer, caso venha a ser recusado por não se enquadrar nas especificações estipuladas, apresentar defeitos, identificado no ato da entrega;
- 2.4 A contratada terá um prazo de até 05 (cinco) dias úteis após o recebimento da solicitação devidamente autorizada pelo fiscal do contrato, para entrega do material, no horário das 08h às 12h e das 14h às 18h de segunda a sexta-feira.

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS OBRIGAÇÕES DAS PARTES

- 3.1. Caberá à Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas:
 - 3.1.1. Proceder às advertências, multas e demais cominações legais pelo descumprimento das obrigações assumidas pela **CONTRATADA**.
 - 3.1.2. Comunicar à **CONTRATADA** toda e qualquer ocorrência.
 - 3.1.3. Promover o pagamento dentro do prazo estipulado para tal.
 - 3.1.4. Fornecer atestados de capacidade técnica quando solicitado, desde que atendidas as obrigações contratuais.



- 3.1.5. Atestar os documentos fiscais pertinentes, quando comprovada a prestação dos serviços, podendo recusar aqueles que não estejam de acordo com os termos do Contrato.
- 3.1.6. Proporcionar todos os meios ao seu alcance para a prestação dos serviços a cargo da licitante vencedora.
- 3.1.7. Acompanhar, fiscalizar, conferir, avaliar as obrigações da licitante vencedora, através dos servidores designados pela Autoridade competente da Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas.
- 3.1.8. Não permitir que outrem cumpra com as obrigações a que se sujeitou a licitante vencedora.
- 3.1.9. Prestar as informações e os esclarecimentos atinentes ao objeto, que venham a ser solicitados pelos empregados da(s) licitante(s) vencedora(s);
- 3.2. Caberá à licitante vencedora por sua conta e exclusiva responsabilidade:
 - 3.2.1. Observar rigorosamente as normas técnicas em vigor, as especificações e demais documentos fornecidos pela CONTRATANTE e as cláusulas deste Contrato;
 - 3.2.2. Responsabilizar-se por todas as despesas decorrentes da prestação dos serviços do objeto deste contrato, inclusive frete e descarga;
 - 3.2.3. Manter, durante a execução do Contrato, em compatibilidade com as obrigações por ele assumidas, todas as condições, de habilitação e qualificação exigidas na licitação;
 - 3.2.4. Prestar o(s) serviço(s) nos termos especificados no objeto deste instrumento observadas as respectivas quantidades e preços e presta-los de acordo com a pauta de solicitação;

Prestar os serviços contratados em perfeita conformidade com os termos especificados no objeto deste instrumento, de acordo com os anexos;
 - 3.2.5. Corrigir às suas expensas no prazo de até 8 (oito) horas, após o recebimento da notificação expedida pela Secretaria Municipal Viação e Obras Públicas, os serviços executados caso se constate avarias, desacordo com as especificações do Edital;
 - 3.2.6. Comunicar a Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas, no prazo máximo de 8 (oito) horas que antecede o prazo de vencimento da entrega, os motivos que impossibilitem o cumprimento do prazo de entrega previsto; e
 - 3.2.7. Cumprir as condições de prestação dos serviços.

CLÁUSULA QUARTA – DO RECONHECIMENTO DOS DIREITOS DA ADMINISTRAÇÃO

- 4.1. A CONTRATADA reconhece desde já os direitos da Administração previsto em Lei e incidente sobre este contrato, particularmente o de rescisão administrativa previsto nos artigos 77 a 80 da Lei Nº 8.666/93, bem como o estabelecido no Art. 87 do mesmo diploma legal.

CLÁUSULA QUINTA – DO ATO AUTORIZATIVO DA CONTRATAÇÃO

- 5.1. A contratação em tela foi autorizada mediante a homologação e adjudicação, confirmando o julgamento das propostas, da licitação na Modalidade Pregão Presencial (SRP) Nº 004/2016-CEL/PPE/SEVOP/PMM, SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, mediante parecer exarado pela PROGEM, no Processo Administrativo Nº 055/2016-CEL/PPE/SEVOP/PMM.

CLÁUSULA SEXTA – DA FUNDAMENTAÇÃO

- 6.1. Fundamenta-se a presente contratação nos dispositivos da Lei Nº 8.666/93, aplicando-se supletivamente os princípios da teoria geral dos contratos e as disposições de direito privado, e demais normas pertinentes, ficando as partes a elas sujeitas como sujeitas igualmente ficam as normas pactuadas neste contrato.

CLÁUSULA SÉTIMA – DA VINCULAÇÃO AO EDITAL DE LICITAÇÃO

- 7.1. Fica o presente contrato vinculado ao Edital de Licitação Modalidade Pregão Presencial (SRP) Nº 004/2016-CEL/PPE/SEVOP/PMM, e respectivos anexos, do Processo Administrativo Nº 055/2016-CEL/SEVOP/PMM.

CLÁUSULA OITAVA – DA COMPATIBILIDADE COM AS OBRIGAÇÕES



- 8.1. Obriga-se a CONTRATADA a manter durante todo o período de vigência deste contrato, em compatibilidade com as obrigações por ela assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação.

CLÁUSULA NONA – DO PREÇO E DO CÓDIGO ORÇAMENTÁRIO

- 9.1. O valor global desta contratação perfaz a importância de **R\$ 880.571,80 (Oitocentos e Oitenta Mil Quinhentos e Setenta e Um Reais e Oitenta Centavos)**.
- 9.2. A planilha contendo os quantitativos e preços será o anexo I deste contrato, sendo parte integrante do mesmo.
- 9.3. A despesa com aquisição de peças para máquinas pesadas que trata o objeto deste PREGÃO, mediante emissão da solicitação, está a cargo:

Dotação Orçamentária: **10.14.016.15.122.0002.2.086 – Manutenção da Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas;**

Elemento de Despesas: **339030 – Material de Consumo.**

CLÁUSULA DÉCIMA – DO PAGAMENTO

- 10.1. O pagamento será efetuado após a entrega das notas fiscais devidamente assinadas pelos responsáveis de cada pasta, até o décimo 10º (décimo) dia, contados da apresentação de documentos fiscal hábil de cobrança devidamente certificado pela fiscalização da CONTRATANTE, que verificará o regular cumprimento das obrigações da CONTRATADA.
- 10.2. A Prefeitura Municipal de Marabá reserva-se o direito de recusar o pagamento se, no ato da atestação, a prestação não estiver de acordo com a especificação apresentada e aceita.
- 10.3. A Prefeitura Municipal de Marabá poderá deduzir do montante a pagar os valores correspondentes a multas ou indenizações devidas pela licitante vencedora, nos termos deste Pregão.
- 10.4. A Nota Fiscal/Fatura deverá ser emitida pela própria CONTRATADA, obrigatoriamente com o número de inscrição no CNPJ apresentado nos documentos de habilitação e das propostas e no próprio instrumento de contrato, não se admitindo notas fiscais/faturas emitidas por outras empresas, ou inversão entre matriz e filiais.
- 10.5. **Para fazer jus ao pagamento, a empresa CONTRATADA deverá apresentar, juntamente com o documento de cobrança, prova de regularidade fiscal, nos termos do Art. 29 da Lei Nº 8.666/93.**
- 10.6. Sem qualquer ônus para a CONTRATANTE, ou incidência em mora, não será efetuado qualquer pagamento à CONTRATADA, decorrentes deste contrato:
- I. ANTES:
- a) Da apresentação e da aceitação do documento de cobrança;
 - b) De atestada pelo órgão requisitante a conformidade dos serviços executados;
 - c) Da liquidação prevista na Lei Nº 4.320/64, conforme disposto no artigo 40, XIV, “a”, da Lei Nº 8.666/93;
- II. ENQUANTO HOUVER PENDÊNCIA RELATIVA:
- a) À liquidação de obrigação financeira em virtude de penalidade ou inadimplência contratual;
 - b) À apresentação de documentação exigida em disposição do ato convocatório, legal ou regulamentar;
 - c) À regularidade fiscal.
- 10.7. Nos casos de eventuais atrasos de pagamento, por culpa da CONTRATANTE, o valor devido será atualizado financeiramente desde a data de pagamento definida no subitem 11.1 até a data do efetivo pagamento e será de 6% a.a. (seis por cento ao ano), *pro rata tempore*, mediante a aplicação da seguinte fórmula:

$$EM = \left[\left(\frac{0,005}{30} \right) \times N \right] \times VP$$



Onde:

EM = Encargos moratórios;

0,005 = corresponde a relação entre a taxa de juros moratórios de 0,5% mensal e o N° 100 (0,5/100);

30 = número de dias do mês civil

N = número de dias entre a data prevista para o pagamento e a do efetivo pagamento; e

VP = Valor da parcela em atraso.

- 10.8. À CONTRATADA caberá sanar as falhas apontadas, submetendo a nova verificação, após o que a fiscalização procederá na forma estabelecida neste item.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DOS PRAZOS

- 11.1. O presente contrato vigorará até 31/12 do presente exercício, a partir da assinatura do presente contrato, e sua eficácia a partir da publicação do extrato no Diário Oficial do Estado, nos termos do Art. 57 da Lei Nº 8.666/93.
- 11.2. O prazo para prestação dos serviços do objeto licitado é de 04 (quatro) meses consecutivos contados a partir da data de emissão da Ordem de Serviços, sendo 30 (trinta) dias consecutivos para expedição do Termo de Aceite e Recebimento Definitivo dos serviços.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DA SUSTAÇÃO DE PAGAMENTOS

- 12.1. A CONTRATANTE independentemente das garantias poderá sustar o pagamento de qualquer fatura no todo ou em parte, nos seguintes casos:
- a) Prestação de serviços em desacordo com as especificações;
 - b) Existência de qualquer débito exigível pela CONTRATANTE e,
 - c) Existência de débitos para com terceiros, relacionados com a prestação dos serviços ora contratados que possam por em risco seu bom andamento ou causar prejuízos produto ou morais a CONTRATANTE.

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - DO ACOMPANHAMENTO E DA FISCALIZAÇÃO

- 13.1. Ficam designados nos termos do Art. 67 da Lei Nº 8.666/93, para acompanhar a execução e a entrega do objeto deste Pregão o servidor: **Claudio Alves da Silva - CPF Nº 374.103.422-34**, função Coordenador I, representando a Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas ou prepostos credenciados pela CONTRATANTE tendo as seguintes atribuições:
- a) Conferir os serviços e sua conformidade com as especificações, prazos e cronogramas integrantes deste contrato;
 - b) Solução das consultas e solicitações formuladas pela CONTRATADA;
 - c) Restrições a respeito do andamento dos serviços ou da atuação da CONTRATADA e de seus empregados e prepostos;
 - d) Determinações de providências para o cumprimento das especificações; e
 - e) Outros fatos ou observações, cujo registro julgue necessário ou conveniente ao trabalho da Fiscalização.
- 13.2. O representante anotará em registro próprio todas as ocorrências relacionadas com a prestação dos serviços objeto do certame, determinando o que for necessário à regularização das faltas ou defeitos observados.
- 13.3. As decisões e providências que ultrapassarem a competência do representante deverão ser solicitadas a seus superiores, em tempo hábil para a adoção das medidas convenientes.

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA – DA ENTREGA, ACEITAÇÃO OU RECUSA DOS SERVIÇOS



- 14.1. Todas as peças deverão atender rigorosamente as especificações das respectivas propostas, e a entrega fora das especificações indicadas implicará na recusa por parte da CONTRATANTE a qual os colocará à disposição da CONTRATADA para substituição.
- a) As peças ficam sujeitos à nova emissão pela CONTRATADA, desde que comprovada a existência de defeito cuja verificação só se tenha tornado possível no decorrer de sua utilização;
 - b) As peças deverão ser entregues dentro dos prazos estabelecidos nas propostas ou das prorrogações concedidas pela CONTRATANTE e será considerado como recusa formal da CONTRATADA a não entrega dos mesmos, após decorridos 15 (quinze) dias do vencimento do prazo estabelecido, salvo motivo de força maior ou caso fortuito, assim reconhecido pela CONTRATADA;
 - c) Por atrasos decorrentes da inobservância dos compromissos assumidos, não reconhecidos pela CONTRATANTE como justificador, aplicar-se-á multa de 0,5% (cinco décimos por cento) por dia de atraso, calculada sobre o valor do serviço não realizado no prazo, ou ainda em desacordo com as especificações, até o limite de 10% (dez por cento). Neste caso a CONTRATANTE se exime de qualquer responsabilidade financeira na efetivação dos serviços a serem executados;
 - d) A reparação deverão ocorrer no prazo de 8 (oito) horas, contadas da notificação da CONTRATANTE sobre a recusa dos mesmos.
 - e) Esgotado este prazo a CONTRATADA será considerada inadimplente e sujeita as penalidades cabíveis.

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA – DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS

- 15.1. O descumprimento dos prazos fixados ou das especificações exigidas ensejará a aplicação ao inadimplente de multa, garantida defesa prévia no valor de 0,5% (cinco décimos por cento) por dia corrido, calculada sobre o valor do serviço não executado ou executado fora do prazo, ou ainda em desacordo com as especificações, até o limite de 10% (dez por cento);
- 15.2. Pela inexecução total ou parcial do contrato, ou ainda pela desistência da proposta, após a fase de habilitação, sem motivo justo, decorrente de fato superveniente, a administração poderá garantida prévia defesa, aplicar a CONTRATADA as sanções previstas no Art. 87 da Lei Nº 8.666/93, no artigo 7º da Lei Nº 10.520/2002, as seguintes sanções:
- a) Advertência,
 - b) Suspensão do direito de licitar e contratar com a administração pelo prazo de até 02 (dois) anos,
 - c) Declaração de idoneidade para licitar ou contratar com a administração pública, enquanto perdurem os motivos da punição, até que seja promovida a reabilitação perante a administração.
- 15.3. A CONTRATANTE poderá efetuar a retenção de qualquer pagamento que for devido, para compensação da multa aplicada.

CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA - DA RESCISÃO

- 16.1. A CONTRATANTE poderá considerar rescindido este Contrato unilateralmente de pleno direito, independentemente de qualquer notificação ou aviso prévio, judicial ou extrajudicial, se:
- a) Ocorrer concordata, falência ou dissolução da CONTRATADA;
 - b) O atraso injustificado por mais de 10 (dez) dias do início da solicitação de peças;
 - c) A CONTRATADA sem prévia autorização da CONTRATANTE, ceder o presente Contrato ou Nota de Empenho todo ou em parte;
 - d) A CONTRATADA interromper o fornecimento de peças sem motivo justificado e prévia comunicação à CONTRATANTE;
 - e) A CONTRATADA deixar de cumprir ou cumprir irregularmente qualquer Cláusula, condições ou obrigações previstas neste Contrato ou dele decorrente;
 - f) O não atendimento das determinações regulares da autoridade designada para acompanhar e fiscalizar a sua execução, assim como as de seus superiores;



- g) A rescisão deste Contrato ou Nota de Empenho acarretará sem prejuízo da exigibilidade de débitos anteriores da CONTRATADA, inclusive por multas impostas e demais combinações estabelecidas neste instrumento, além das perdas e danos decorrentes;
- h) O presente Contrato poderá ainda ser rescindindo por conveniência administrativa da CONTRATANTE, mediante comunicação escrita entregue diretamente ou por via postal com antecedência mínima de 20 (vinte) dias;
- i) A rescisão de que trata a alínea “h” acima citada, assegura a CONTRATADA o direito de receber o preço dos serviços já aceitos, até a data em que a mesma for efetivada.

CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

- 17.1. CONTRATANTE e o Pregoeiro da PMM não admitirão quaisquer alterações das especificações que manifestarem interesse em participar do certame e que, na fase inicial de habilitação preliminar comprovem possuir os requisitos mínimos de qualificação exigidos no presente Edital para execução do seu objeto.

CLÁUSULA DÉCIMA OITAVA – DAS PROIBIÇÕES

- 18.1. É vedado a CONTRATADA:

- 18.1.1. Caucionar ou utilizar o presente Contrato para qualquer operação financeira sem prévia e expressa autorização da CONTRATANTE.
- 18.1.2. Interromper unilateralmente a prestação do serviço sob a alegação de inadimplemento por parte da CONTRATANTE.

CLÁUSULA DÉCIMA NONA – DA GERÊNCIA DA PRESENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

- 19.1. O gerenciamento da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS caberá aos servidores: **Claudio Alves da Silva - CPF Nº 374.103.422-34**, função Coordenador I, que atuará representando a Secretaria Municipal Viação e Obras Públicas - SEVOP, no seu aspecto operacional e legal.
- 19.2. A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2016-SEVOP/PMM, passa a integrar este contrato Administrativo, servindo inclusive para subsidiar e dar validade a cláusulas que por ventura tenham ficado duvidosas omissas ou implícitas no presente contrato.

CLÁUSULA VIGÉSIMA - DO FORO

- 20.1. Fica eleito o Foro da Comarca de Marabá para dirimir quaisquer questões do presente Contrato renunciando as partes a qualquer outro, por mais privilegiado que seja.
- 20.2. E, por assim estarem justos e contratados, assinam este Contrato, por meio de certificação digital formato A3, conforme os termos da Resolução nº 11.535/2014/TCM – Tribunal de Contas dos Municípios, em uma única via de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas, para que produza seus jurídicos efeitos.

Sr. João Salame Neto
CPF Nº. 335.391.201-06
PREFEITO MUNICIPAL DE MARABÁ

Sr^a. Maria do Socorro de Oliveira
CPF Nº: 298.045.582-20
T&S COMERCIAL DE PEÇAS LTDA – EPP

TESTEMUNHA

TESTEMUNHA



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA DE VIAÇÃO E OBRAS PUBLICAS



ANEXO I DO CONTRATO 055/2016-SEVOP/PMM

LOTE 01 - DE PEÇAS PARA CARREGADEIRA CASE 821B

Item	REFERENCIA	Descrição	Unid.	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
1	2G8778	ABRACADEIRA ROSCA S/FIM 821B	PÇ	4	R\$ 5,23	R\$ 20,92
2	8D5294	ANEL 821B	PÇ	4	R\$ 1,06	R\$ 4,24
3	8T4896	ANEL 821B	PÇ	4	R\$ 1,34	R\$ 5,36
4	8E8319	ANEL 821B	PÇ	4	R\$ 0,59	R\$ 2,36
5	4D3704	ANEL 821B	PÇ	4	R\$ 0,53	R\$ 2,12
6	2G5676	ANEL 821B	PÇ	4	R\$ 66,41	R\$ 265,64
7	2G5675	ANEL BORRACHA 821B	PÇ	4	R\$ 23,44	R\$ 93,76
8	5P6652	ANEL BORRACHA 821B	PÇ	4	R\$ 8,50	R\$ 34,00
9	5P8247	ANEL BORRACHA 821B	PÇ	4	R\$ 8,85	R\$ 35,40
10	5T8366	ANEL 821B	PÇ	4	R\$ 78,55	R\$ 314,20
11	5T2925	ANEL 821B	PÇ	4	R\$ 63,54	R\$ 254,16
12	5T8366	ANEL 821B	PÇ	2	R\$ 78,55	R\$ 157,10
13	2W6681	ANEL 821B	PÇ	4	R\$ 78,55	R\$ 314,20
14	8D9814	ANEL 821B	PÇ	4	R\$ 63,54	R\$ 254,16
15	2W8003	ANEL TEFLON 821B	PÇ	4	R\$ 61,09	R\$ 244,36
16	2P1785	ANEL TEFLON 821B	PÇ	4	R\$ 73,65	R\$ 294,60
17	2G7387	ANEL TRAVA 821B	PÇ	4	R\$ 26,49	R\$ 105,96
18	2G8624	ANEL VEDACAO 821B	PÇ	4	R\$ 53,97	R\$ 215,88
19	8W6473	ANEL VITON 821B	PÇ	1	R\$ 114,70	R\$ 114,70
20	5K0984	ANEL VITON 821B	PÇ	1	R\$ 109,35	R\$ 109,35
21	5K0985	ARRUELA (5 MM)821B	PÇ	2	R\$ 292,04	R\$ 584,08
22	4K8659	ARRUELA 821B	PÇ	1	R\$ 476,49	R\$ 476,49
23	4K8660	ARRUELA 821B	PÇ	1	R\$ 923,19	R\$ 923,19
24	5T7132	BUCHA 821B	PÇ	1	R\$ 180,90	R\$ 180,90
25	2G8631	BUCHA 821B	PÇ	1	R\$ 243,03	R\$ 243,03
26	2G8737	BUCHA 821B	PÇ	1	R\$ 213,80	R\$ 213,80
27	2G8661	BUCHA 821B	PÇ	1	R\$ 480,94	R\$ 480,94
28	2G8631	BUCHA 821B	PÇ	1	R\$ 243,03	R\$ 243,03
29	2G8736	BUCHA CASE 821B	PÇ	1	R\$ 276,92	R\$ 276,92
30	8N6796	BUCHA CASE 821B	PÇ	1	R\$ 384,84	R\$ 384,84
31	2G6793	BUCHA CASE 821B	PÇ	1	R\$ 305,43	R\$ 305,43
32	8D8791	CALCO 821B	PÇ	1	R\$ 2.396,75	R\$ 2.396,75
33	7D8983	CONEXAO PINO BALANCA 821B	PÇ	2	R\$ 45,88	R\$ 91,76
34	2G6794	CONJUNTO MANCAL/ROLAMENTO	PÇ	1	R\$ 167,09	R\$ 167,09
35	9W1764	CRUZETA 821B	PÇ	2	R\$ 471,02	R\$ 942,04
36	5L2031	DISCO 821B	PÇ	2	R\$ 288,47	R\$ 576,94
37	1P4693	DISCO (3.5MM) 821B	PÇ	2	R\$ 975,78	R\$ 1.951,56
38	2N2139	DISCO FREIO BRONZE 821B	PÇ	2	R\$ 268,13	R\$ 536,26
39	2N2138	DISCO 821B	PÇ	1	R\$ 2.147,71	R\$ 2.147,71
40	1B4038	EIXO 821B	PÇ	1	R\$ 2.141,86	R\$ 2.141,86
41	2P8986	EIXO 821B	PÇ	1	R\$ 898,84	R\$ 898,84
42	7N0718	ELEMENTO 821B	PÇ	1	R\$ 533,04	R\$ 533,04
43	2A6908	ENGRENAGEM 821B	PÇ	1	R\$ 3.208,61	R\$ 3.208,61
44	4T6780	ENGRENAGEM SATELITE 821B	PÇ	1	R\$ 2.414,07	R\$ 2.414,07
45	90027100	ENGRENAGEM 821B	PÇ	1	R\$ 8.556,58	R\$ 8.556,58
46	90027110	FILTRO AR EXTERNO 821B	PÇ	1	R\$ 228,19	R\$ 228,19
47	2G4011	FILTRO AR INTERNO	PÇ	1	R\$ 103,18	R\$ 103,18
48	1117994	FILTRO COMBUSTIVEL	PÇ	2	R\$ 27,93	R\$ 55,86
49	1J4757	FILTRO DAGUA 821B	PÇ	2	R\$ 127,45	R\$ 254,90
50	1B4046	FILTRO HIDRAULICO 821	PÇ	1	R\$ 280,38	R\$ 280,38
51	6K6826	FILTRO TRANSMISSAO 821B	PÇ	1	R\$ 509,77	R\$ 509,77
52	6G1415	JOGO JUNTAS 821B	PÇ	1	R\$ 446,65	R\$ 446,65
53	2G6377	JUNTA 821B	PÇ	1	R\$ 54,36	R\$ 54,36

54	8D8787	MANGUEIRA 821B	PÇ	2	R\$ 177,69	R\$ 355,38
55	9M7221	MANGUEIRA 821B	PÇ	1	R\$ 226,15	R\$ 226,15
56	5T0736	MANGUEIRA 821B	PÇ	1	R\$ 214,97	R\$ 214,97
57	5T0735	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	PÇ	1	R\$ 133,52	R\$ 133,52
58	3P0114	PARAFUSO 821B	PÇ	12	R\$ 8,17	R\$ 98,04
59	CZ176	PINHAO 821B	PÇ	1	R\$ 1.932,23	R\$ 1.932,23
60	2G6338	PISTAO 821B	PÇ	1	R\$ 7.206,99	R\$ 7.206,99
61	2G6337	PLACA 821B	PÇ	1	R\$ 652,88	R\$ 652,88
62	2G9908	PROTECAO 821B	PÇ	1	R\$ 772,64	R\$ 772,64
63	7D8434	RASPADOR 821B	PÇ	2	R\$ 100,44	R\$ 200,88
64	8D8794	REPARO CIL. DIRECAO 821B	PÇ	2	R\$ 54,55	R\$ 109,10
65	6Y7916	REPARO CIL.CACAMBA 821B	PÇ	1	R\$ 253,63	R\$ 253,63
66	6Y5363	REPARO CIL.ELEVACAO 821B	PÇ	1	R\$ 253,63	R\$ 253,63
67	6Y5352	RETENTOR 821B	PÇ	2	R\$ 135,87	R\$ 271,74
68	6I8912	RETENTOR 821B	PÇ	3	R\$ 25,10	R\$ 75,30
69	5T0731	RETENTOR 821B	PÇ	1	R\$ 104,53	R\$ 104,53
70	6G5532	RETENTOR 821B	PÇ	1	R\$ 113,87	R\$ 113,87
71	1W9812	RETENTOR 821B	PÇ	1	R\$ 100,34	R\$ 100,34
72	8D5344	RETENTOR 821B	PÇ	2	R\$ 480,26	R\$ 960,52
73	8K9688	RETENTOR 821B	PÇ	6	R\$ 24,29	R\$ 145,74
74	27M/24V	RETENTOR 821B	PÇ	1	R\$ 2.925,04	R\$ 2.925,04
75	HP4202	RETENTOR RODA DIANTEIRA 821B	PÇ	1	R\$ 3.507,62	R\$ 3.507,62
76	HS4204	ROLAMENTO 821B	PÇ	1	R\$ 394,78	R\$ 394,78
77	2Y8670	ROLAMENTO 821B	PÇ	1	R\$ 1.268,77	R\$ 1.268,77
78	LB3201	ROLAMENTO 821B	PÇ	1	R\$ 1.421,67	R\$ 1.421,67
79	9M9740	ROLAMENTO 821B	PÇ	1	R\$ 309,11	R\$ 309,11
80	2G5667	ROLAMENTO 821B	PÇ	1	R\$ 856,60	R\$ 856,60
81	5J7013	ROLAMENTO 821B	PÇ	1	R\$ 841,89	R\$ 841,89
82	7J9885	VEDADOR 821B	PÇ	1	R\$ 498,90	R\$ 498,90
VALOR TOTAL						R\$ 61.857,98

LOTE 02 - DE PEÇAS PARA CARREGADEIRA CASE 821B (Exclusivo ME e EPP)						
Item	REFERENCIA	Descrição	Unid.	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
1	5T8366	ANEL 821B	PÇ	1	R\$ 78,55	R\$ 78,55
2	8W6473	ANEL VITON 821B	PÇ	2	R\$ 114,70	R\$ 229,40
3	5K0984	ANEL VITON 821B	PÇ	2	R\$ 109,35	R\$ 218,70
4	5K0985	ARRUELA (5 MM)821B	PÇ	2	R\$ 292,04	R\$ 584,08
5	4K8659	ARRUELA 821B	PÇ	1	R\$ 476,49	R\$ 476,49
6	4K8660	ARRUELA 821B	PÇ	1	R\$ 923,19	R\$ 923,19
7	5T7132	BUCHA 821B	PÇ	1	R\$ 180,90	R\$ 180,90
8	2G8631	BUCHA 821B	PÇ	1	R\$ 243,03	R\$ 243,03
9	2G8737	BUCHA 821B	PÇ	2	R\$ 213,80	R\$ 427,60
10	2G8661	BUCHA 821B	PÇ	2	R\$ 480,94	R\$ 961,88
11	2G8631	BUCHA 821B	PÇ	1	R\$ 243,03	R\$ 243,03
12	2G8736	BUCHA CASE 821B	PÇ	1	R\$ 276,92	R\$ 276,92
13	8N6796	BUCHA CASE 821B	PÇ	1	R\$ 384,84	R\$ 384,84
14	2G6793	BUCHA CASE 821B	PÇ	1	R\$ 305,43	R\$ 305,43
15	8D8791	CALCO 821B	PÇ	1	R\$ 2.396,75	R\$ 2.396,75
16	7D8983	CONEXAO PINO BALANCA 821B	PÇ	1	R\$ 45,88	R\$ 45,88
17	9W1764	CRUZETA 821B	PÇ	1	R\$ 471,02	R\$ 471,02
18	5L2031	DISCO 821B	PÇ	1	R\$ 288,47	R\$ 288,47
19	1P4693	DISCO (3.5MM) 821B	PÇ	1	R\$ 975,78	R\$ 975,78
20	2N2139	DISCO FREIO BRONZE 821B	PÇ	1	R\$ 268,13	R\$ 268,13
21	2P8986	EIXO 821B	PÇ	1	R\$ 898,84	R\$ 898,84
22	90027110	FILTRO AR EXTERNO 821B	PÇ	1	R\$ 228,19	R\$ 228,19
23	2G4011	FILTRO AR INTERNO	PÇ	1	R\$ 103,18	R\$ 103,18
24	1B4046	FILTRO HIDRAULICO 821	PÇ	1	R\$ 280,38	R\$ 280,38
25	6K6826	FILTRO TRANSMISSAO 821B	PÇ	1	R\$ 509,77	R\$ 509,77
26	CZ176	PINHAO 821B	PÇ	1	R\$ 1.932,23	R\$ 1.932,23
27	2G6337	PLACA 821B	PÇ	1	R\$ 652,88	R\$ 652,88
28	2G9908	PROTECAO 821B	PÇ	1	R\$ 772,64	R\$ 772,64
29	6Y5363	REPARO CIL.ELEVACAO 821B	PÇ	1	R\$ 253,63	R\$ 253,63
30	6Y5352	RETENTOR 821B	PÇ	1	R\$ 135,87	R\$ 135,87

31	5T0731	RETENTOR 821B	PÇ	1	R\$ 104,53	R\$ 104,53
32	8D5344	RETENTOR 821B	PÇ	1	R\$ 480,26	R\$ 480,26
33	27M/24V	RETENTOR 821B	PÇ	1	R\$ 2.925,04	R\$ 2.925,04
34	HP4202	RETENTOR RODA DIANTEIRA 821B	PÇ	1	R\$ 3.507,62	R\$ 3.507,62
35	HS4204	ROLAMENTO 821B	PÇ	1	R\$ 394,78	R\$ 394,78
36	2Y8670	ROLAMENTO 821B	PÇ	1	R\$ 1.268,77	R\$ 1.268,77
37	LB3201	ROLAMENTO 821B	PÇ	1	R\$ 1.421,67	R\$ 1.421,67
38	9M9740	ROLAMENTO 821B	PÇ	1	R\$ 309,11	R\$ 309,11
39	2G5667	ROLAMENTO 821B	PÇ	1	R\$ 856,60	R\$ 856,60
40	5J7013	ROLAMENTO 821B	PÇ	1	R\$ 841,89	R\$ 841,89
41	7J9885	VEDADOR 821B	PÇ	1	R\$ 498,90	R\$ 498,90
VALOR TOTAL						R\$ 28.356,85

LOTE 03 - PEÇAS PARA MOTONIVELADORA CAT 120K						
Item	REFERENCIA	Descrição	Unid.	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
1	2G8778	ANEL TEFLON 120K	PÇ	4	R\$ 79,79	R\$ 319,16
2	8D5294	ANEL TRAVA 120K	PÇ	4	R\$ 1,49	R\$ 5,96
3	8T4896	ARRUELA 120K	PÇ	3	R\$ 0,66	R\$ 1,98
4	8E8319	ARRUELA 120K	PÇ	3	R\$ 46,14	R\$ 138,42
5	4D3704	ARRUELA 120K	PÇ	4	R\$ 1,38	R\$ 5,52
6	2G5676	ARRUELA 120K	PÇ	5	R\$ 56,87	R\$ 284,35
7	2G5675	ARRUELA 120K	PÇ	1	R\$ 108,34	R\$ 108,34
8	5P6652	ARRUELA LISA 3/4 120K	PÇ	10	R\$ 1,62	R\$ 16,20
9	5P8247	ARRUELA LISA 5/8 120K	PÇ	5	R\$ 1,45	R\$ 7,25
10	5T8366	BARRA BRONZE 120K	PÇ	5	R\$ 46,91	R\$ 234,55
11	5T2925	BARRA BRONZE 120K	PÇ	2	R\$ 117,25	R\$ 234,50
12	5T8366	BARRA BRONZE 120K	PÇ	4	R\$ 67,81	R\$ 271,24
13	2W6681	BASE FILTRO LUBRIFICANTE 120K	PÇ	1	R\$ 1.278,45	R\$ 1.278,45
14	8D9814	BHCHA 120K	PÇ	4	R\$ 85,42	R\$ 341,68
15	2W8003	BOMBA DAGUA 120K	PÇ	1	R\$ 2.013,50	R\$ 2.013,50
16	2P1785	BOMBA OLEO MOTOR 3306 120K	PÇ	1	R\$ 2.485,87	R\$ 2.485,87
17	2G7387	BUCHA 120K	PÇ	1	R\$ 67,13	R\$ 67,13
18	2G8624	BUCHA 120K	PÇ	2	R\$ 45,85	R\$ 91,70
19	8W6473	BUCHA 120K	PÇ	1	R\$ 177,57	R\$ 177,57
20	5K0984	BUCHA ACO 120K	PÇ	1	R\$ 89,42	R\$ 89,42
21	5K0985	BUCHA ACO 120K	PÇ	1	R\$ 177,57	R\$ 177,57
22	4K8659	BUCHA BRONZE 120K	PÇ	1	R\$ 150,52	R\$ 150,52
23	4K8660	BUCHA BRONZE 120K	PÇ	1	R\$ 156,53	R\$ 156,53
24	5T7132	BUCHA 120K	PÇ	2	R\$ 112,46	R\$ 224,92
25	2G8631	BUCHA 120K	PÇ	4	R\$ 46,89	R\$ 187,56
26	2G8737	BUCHA 120K	PÇ	2	R\$ 68,67	R\$ 137,34
27	2G8661	BUCHA 120K	PÇ	2	R\$ 55,58	R\$ 111,16
28	2G8631	BUCHA 120K	PÇ	3	R\$ 46,89	R\$ 140,67
29	2G8736	BUCHA 120K	PÇ	2	R\$ 135,46	R\$ 270,92
30	8N6796	CABECOTE INJEÇÃO DIRETA 120K	PÇ	2	R\$ 2.859,03	R\$ 5.718,06
31	2G6793	CALCO 120K	PÇ	9	R\$ 18,00	R\$ 162,00
32	8D8791	CALCO 120K	PÇ	9	R\$ 6,46	R\$ 58,14
33	7D8983	CALCO 120K	PÇ	10	R\$ 5,55	R\$ 55,50
34	2G6794	CALCO AJUSTE 120K	PÇ	9	R\$ 24,70	R\$ 222,30
35	9W1764	CANTO LAMINA PATROL 120K	PÇ	2	R\$ 120,53	R\$ 241,06
36	5L2031	CAPA 120K	PÇ	2	R\$ 230,22	R\$ 460,44
37	1P4693	CAPA 120K	PÇ	2	R\$ 109,94	R\$ 219,88
38	2N2139	CAPA 120K	PÇ	2	R\$ 140,40	R\$ 280,80
39	2N2138	CAPA 120K	PÇ	2	R\$ 136,55	R\$ 273,10
40	1B4038	CAPA 120K	PÇ	2	R\$ 206,57	R\$ 413,14
41	2P8986	CAPA 120K	PÇ	2	R\$ 71,07	R\$ 142,14
42	7N0718	CHAVE GERAL 120K	PÇ	2	R\$ 171,96	R\$ 343,92
43	2A6908	CILINDRO 120K	PÇ	2	R\$ 711,79	R\$ 1.423,58
44	4T6780	CINTA 120K	PÇ	4	R\$ 18,53	R\$ 74,12
45	90027100	COLA MULTI VEDANTE 120K	PÇ	4	R\$ 17,37	R\$ 69,48
46	90027110	COLA TRAVA PARAFUSO 120K	PÇ	4	R\$ 15,01	R\$ 60,04
47	2G4011	COLAR 120K	PÇ	2	R\$ 106,67	R\$ 213,34
48	1117994	COMPRESSOR AR 120K	PÇ	2	R\$ 3.645,72	R\$ 7.291,44

49	1J4757	CONE 120K	PÇ	2	R\$ 574,43	R\$ 1.148,86
50	1B4046	CONE 120K	PÇ	2	R\$ 384,26	R\$ 768,52
51	6K6826	CONEXAO 120K	PÇ	2	R\$ 55,16	R\$ 110,32
52	6G1415	CONEXAO 120K	PÇ	2	R\$ 78,86	R\$ 157,72
53	2G6377	COROA 120K	PÇ	2	R\$ 932,74	R\$ 1.865,48
54	8D8787	COROA 120K	PÇ	2	R\$ 899,97	R\$ 1.799,94
55	9M7221	CORREIA 23X1755 120K	PÇ	2	R\$ 81,56	R\$ 163,12
56	5T0736	CORRENTE TANDER DIREITA 120K	PÇ	2	R\$ 1.003,47	R\$ 2.006,94
57	5T0735	CORRENTE TANDER ESQUERDA 120K	PÇ	2	R\$ 623,45	R\$ 1.246,90
58	3P0114	COTOVELO 120K	PÇ	1	R\$ 517,36	R\$ 517,36
59	CZ176	CRUZETA CZ176 120K	PÇ	2	R\$ 189,82	R\$ 379,64
60	2G6338	CUBO FREIO RODA 120K	PÇ	2	R\$ 1.774,26	R\$ 3.548,52
61	2G6337	CUBO FREIO RODA 120K	PÇ	2	R\$ 1.631,90	R\$ 3.263,80
62	2G9908	DISCO 120K	PÇ	5	R\$ 99,02	R\$ 495,10
63	7D8434	DISCO ACO 120K	PÇ	10	R\$ 77,81	R\$ 778,10
64	8D8794	DISCO ACO 120K	PÇ	10	R\$ 61,37	R\$ 613,70
65	6Y7916	DISCO FIBRA 120K	PÇ	5	R\$ 98,89	R\$ 494,45
66	6Y5363	DISCO 120K	PÇ	3	R\$ 133,37	R\$ 400,11
67	6Y5352	DISCO 120K	PÇ	3	R\$ 138,69	R\$ 416,07
68	6I8912	DISCO 120K	PÇ	3	R\$ 176,49	R\$ 529,47
69	5T0731	ELO EMENDA 120K	PÇ	4	R\$ 69,42	R\$ 277,68
70	6G5532	ENGRENAGEM 120K	PÇ	1	R\$ 1.995,32	R\$ 1.995,32
71	1W9812	ENGRENAGEM 120K	PÇ	1	R\$ 729,16	R\$ 729,16
72	8D5344	ENGRENAGEM 120K	PÇ	2	R\$ 822,25	R\$ 1.644,50
73	8K9688	ESPACADOR 120K	PÇ	2	R\$ 124,02	R\$ 248,04
74	27M/24V	FAROL QUADRADO 120K	PÇ	3	R\$ 65,64	R\$ 196,92
75	HP4202	FILTRO AR EXTERNO 120K	PÇ	3	R\$ 108,96	R\$ 326,88
76	HS4204	FILTRO AR INTERNO 120K	PÇ	5	R\$ 68,74	R\$ 343,70
77	2Y8670	FILTRO DIESEL 120K	PÇ	5	R\$ 42,87	R\$ 214,35
78	LB3201	FILTRO LUBRIFICANTE 120K	PÇ	5	R\$ 37,79	R\$ 188,95
79	9M9740	FILTRO TRANSMISSÃO 120K	PÇ	5	R\$ 36,20	R\$ 181,00
80	2G5667	FIXADOR 120K	PÇ	2	R\$ 37,47	R\$ 74,94
81	5J7013	GAXETA 120K	PÇ	2	R\$ 33,04	R\$ 66,08
82	7J9885	GAXETA 120K	PÇ	2	R\$ 18,62	R\$ 37,24
83	5J8150	GAXETA 120K	PÇ	2	R\$ 17,39	R\$ 34,78
84	6J9733	GAXETA 120K	PÇ	2	R\$ 5,11	R\$ 10,22
85	2Y5755	GRAXEIRO 120K	PÇ	3	R\$ 2,89	R\$ 8,67
86	54321	GRAXEIRO CURVO 3/8X4 120K	PÇ	10	R\$ 3,20	R\$ 32,00
87	2Y9827	HASTE 120K	PÇ	2	R\$ 12,51	R\$ 25,02
88	1003607	HELICE 120K	PÇ	1	R\$ 729,16	R\$ 729,16
89	RLO-000	HORIMETRO C/PONTEIRO 120K	PÇ	1	R\$ 93,25	R\$ 93,25
90	8D9689	JOGO CALCO 120K	PÇ	4	R\$ 62,25	R\$ 249,00
91	2G9789	JUNTA 120K	PÇ	4	R\$ 12,64	R\$ 50,56
92	2B3147	JUNTA 120K	PÇ	2	R\$ 6,39	R\$ 12,78
93	2G9791	JUNTA 120K	PÇ	2	R\$ 13,15	R\$ 26,30
94	3G0361	JUNTA 120K	PÇ	2	R\$ 3,20	R\$ 6,40
95	6G5539	JUNTA 120K	PÇ	2	R\$ 3,27	R\$ 6,54
96	2D5383	JUNTA 120K	PÇ	2	R\$ 181,39	R\$ 362,78
97	7N7999	JUNTA CABECOTE INJ. DIRETA 120K	PÇ	2	R\$ 364,58	R\$ 729,16
98	9H5921	JUNTA CAPA SECA 120K	PÇ	2	R\$ 23,01	R\$ 46,02
99	5S6045	JUNTA CARTER 120K	PÇ	2	R\$ 15,64	R\$ 31,28
100	8S1963	JUNTA CARTER 120K	PÇ	2	R\$ 13,37	R\$ 26,74
101	5Y1933	KIT MOTOR INJEÇÃO DIRETA 120K	PÇ	2	R\$ 636,83	R\$ 1.273,66
102	5D9558	LAMINA CURVA PATROL 13F 120K	PÇ	15	R\$ 638,42	R\$ 9.576,30
103	5Y0769	LUVA 120K	PÇ	2	R\$ 1.633,98	R\$ 3.267,96
104	6K4185	LUVA 120K	PÇ	2	R\$ 155,98	R\$ 311,96
105	5P1262	MANGUEIRA INFERIOR 120K	PÇ	2	R\$ 22,50	R\$ 45,00
106	5P1263	MANGUEIRA SUPERIOR 120K	PÇ	2	R\$ 13,41	R\$ 26,82
107	5M1065	MANOMETRO OLEO MOTOR 120K	PÇ	2	R\$ 77,46	R\$ 154,92
108	9W4431	MOLA 120K	PÇ	10	R\$ 54,43	R\$ 544,30
109	9W4430	MOLA 120K	PÇ	10	R\$ 78,00	R\$ 780,00
110	8M4295	MOLA 120K	PÇ	10	R\$ 7,09	R\$ 70,90
111	7S7144	MOLA VALVULAS 120K	PÇ	10	R\$ 24,94	R\$ 249,40
112	8T2862	PARAFUSO 120K	PÇ	10	R\$ 2,74	R\$ 27,40

113	0S1592	PARAFUSO 120K	PÇ	4	R\$ 6,95	R\$ 27,80
114	0S1585	PARAFUSO 1/2X1.1/2 120K	PÇ	2	R\$ 2,02	R\$ 4,04
115	10X50 8.8	PARAFUSO 10X50 8.8 120K	PÇ	6	R\$ 1,14	R\$ 6,84
116	12X60 8.8	PARAFUSO 12X60 8.8 120K	PÇ	7	R\$ 1,88	R\$ 13,16
117	5S7379	PARAFUSO SEXT. 120K	PÇ	4	R\$ 1,05	R\$ 4,20
118	8W5092	PINHAO 120K	PÇ	2	R\$ 1.335,01	R\$ 2.670,02
119	2G8620	PINO 120K	PÇ	2	R\$ 70,55	R\$ 141,10
120	2G8616	PINO 120K	PÇ	2	R\$ 65,84	R\$ 131,68
121	2G8628	PINO 120K	PÇ	2	R\$ 70,45	R\$ 140,90
122	2G8612	PINO 120K	PÇ	2	R\$ 80,94	R\$ 161,88
123	2G6157	PINO 120K	PÇ	2	R\$ 1.431,57	R\$ 2.863,14
124	6G0607	PINO 120K	PÇ	2	R\$ 555,30	R\$ 1.110,60
125	8E9750	PISTAO 120K	PÇ	2	R\$ 1.822,86	R\$ 3.645,72
126	7G0438	PLACA 120K	PÇ	4	R\$ 109,81	R\$ 439,24
127	1107723	PLACA 120K	PÇ	4	R\$ 131,21	R\$ 524,84
128	7G0437	PLACA 120K	PÇ	4	R\$ 119,68	R\$ 478,72
129	6G4525	PLACA BRONZE 120K	PÇ	4	R\$ 122,59	R\$ 490,36
130	6G4524	PLACA BRONZE 120K	PÇ	6	R\$ 74,93	R\$ 449,58
131	1085751	PLACA 120K	PÇ	4	R\$ 186,46	R\$ 745,84
132	3P0337	PLACA 120K	PÇ	6	R\$ 81,94	R\$ 491,64
133	9U9995	PLACA 120K	PÇ	4	R\$ 167,24	R\$ 668,96
134	7N0619	POLIA 120K	PÇ	2	R\$ 671,57	R\$ 1.343,14
135	3P0165	POLIA 120K	PÇ	2	R\$ 504,73	R\$ 1.009,46
136	7N9312	POLIA ANTIVIBRADOR 120K	PÇ	2	R\$ 1.093,72	R\$ 2.187,44
137	2K4973	PORCA AUTO TRAVANTE 120K	PÇ	2	R\$ 0,79	R\$ 1,58
138	4K0367	PORCA LAMINA 5/8 120K	PÇ	100	R\$ 1,23	R\$ 123,00
139	1B5355	PORCA SEXT. 3/8 120K	PÇ	6	R\$ 0,51	R\$ 3,06
140	1W9171	PORTA VALVULA 120K	PÇ	3	R\$ 99,25	R\$ 297,75
141	4S8826	PRE FILTRO 120K	PÇ	2	R\$ 1.100,98	R\$ 2.201,96
142	8T6892	REPARO 120K	PÇ	2	R\$ 120,28	R\$ 240,56
143	8T6390	REPARO CIL. ELEVAÇÃO LAMINA 120K	PÇ	3	R\$ 164,23	R\$ 492,69
144	6V2483	RETENTOR 120K	PÇ	5	R\$ 1,39	R\$ 6,95
145	1M3003	RETENTOR 120K	PÇ	5	R\$ 81,75	R\$ 408,75
146	5P8842	RETENTOR 120K	PÇ	10	R\$ 14,49	R\$ 144,90
147	7K9202	RETENTOR 120K	PÇ	12	R\$ 11,37	R\$ 136,44
148	9D7973	RETENTOR BORRACHA 120K	PÇ	5	R\$ 6,85	R\$ 34,25
149	9D7972	RETENTOR BORRACHA 120K	PÇ	5	R\$ 5,10	R\$ 25,50
150	5S2106	RETENTOR HELICE 120K	PÇ	5	R\$ 16,00	R\$ 80,00
151	6K4186	RETENTOR 120K	PÇ	5	R\$ 77,76	R\$ 388,80
152	4J8979	RETENTOR 120K	PÇ	5	R\$ 11,02	R\$ 55,10
153	4K7464	RETENTOR 120K	PÇ	5	R\$ 73,41	R\$ 367,05
154	4K7463	RETENTOR 120K	PÇ	5	R\$ 34,01	R\$ 170,05
155	5P0091	RETENTOR 120K	PÇ	5	R\$ 25,37	R\$ 126,85
156	6V8082	RETENTOR 120K	PÇ	4	R\$ 244,86	R\$ 979,44
157	2S8439	RETENTOR 120K	PÇ	5	R\$ 3,76	R\$ 18,80
158	1P2662	ROLAMENTO 120K	PÇ	2	R\$ 163,74	R\$ 327,48
159	1P2636	ROLAMENTO 120K	PÇ	2	R\$ 95,74	R\$ 191,48
160	3L1425	ROLAMENTO 120K	PÇ	2	R\$ 59,28	R\$ 118,56
161	5K0985	ROLAMENTO (CONJUNTO) 120K	PÇ	2	R\$ 508,43	R\$ 1.016,86
162	8D9909	ROLAMENTO (CONJUNTO) 120K	PÇ	2	R\$ 316,42	R\$ 632,84
163	1J2860	ROLAMENTO 120K	PÇ	2	R\$ 163,13	R\$ 326,26
164	8H9789	ROLAMENTO 120K	PÇ	2	R\$ 44,65	R\$ 89,30
165	9D1142	SEM FIM 120K	PÇ	2	R\$ 793,88	R\$ 1.587,76
166	2Y6555	SILENCIOSO 120K	PÇ	2	R\$ 312,92	R\$ 625,84
167	321464	TAMPA 120K	PÇ	3	R\$ 24,14	R\$ 72,42
168	6G9333	TAMPA 120K	PÇ	2	R\$ 47,42	R\$ 94,84
169	5Y0488	TAMPA 120K	PÇ	2	R\$ 220,25	R\$ 440,50
170	5K0991	TAMPA 120K	PÇ	2	R\$ 183,50	R\$ 367,00
171	75221278	TERMINAL BARRA DIREÇÃO 120K	PÇ	2	R\$ 228,24	R\$ 456,48
172	75221276	TERMINAL BARRA DIREÇÃO 120K	PÇ	2	R\$ 228,24	R\$ 456,48
173	75221277	TERMINAL BARRA DIREÇÃO 120K	PÇ	2	R\$ 367,00	R\$ 734,00
174	75221275	TERMINAL BARRA DIREÇÃO 120K	PÇ	2	R\$ 367,00	R\$ 734,00
175	2F6156	TRAVA 120K	PÇ	2	R\$ 3,53	R\$ 7,06
176	2Y1810	TROCADOR CALOR 120K	PÇ	2	R\$ 1.100,98	R\$ 2.201,96

Item	REFERENCIA	Descrição	Unid.	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
1	5S0580	ABRACADEIRA SILENCIOSO WA180	PÇ	2	R\$ 14,65	R\$ 29,30
2	21K01B1680	ALTERNADOR WA180	PÇ	1	R\$ 3.064,72	R\$ 3.064,72
3	6732214170	ANEL WA180	PÇ	2	R\$ 8,23	R\$ 16,46
4	700203634	ANEL WA180	PÇ	2	R\$ 0,45	R\$ 0,90
5	4182212470	ANEL TRAVA WA180	PÇ	2	R\$ 47,37	R\$ 94,74
6	4174611260	ANEL TRAVA WA180	PÇ	2	R\$ 9,17	R\$ 18,34
7	4176B1290	ANEL VALVULA DIRECAO WA180	PÇ	2	R\$ 1.112,97	R\$ 2.225,94
8	164330823	ARRUELA WA180	PÇ	2	R\$ 5,78	R\$ 11,56
9	4182211550	ARRUELA WA180	PÇ	2	R\$ 60,36	R\$ 120,72
10	164331232	ARRUELA WA180	PÇ	2	R\$ 1,51	R\$ 3,02
11	4172211530	ARRUELA WA180	PÇ	2	R\$ 313,25	R\$ 626,50
12	164332460	ARRUELA WA180	PÇ	2	R\$ 16,68	R\$ 33,36
13	4184611280	ARRUELA WA180	PÇ	2	R\$ 43,29	R\$ 86,58
14	4174611270	ARRUELA WA180	PÇ	2	R\$ 12,04	R\$ 24,08
15	4217011280	ARRUELA WA180	PÇ	2	R\$ 18,72	R\$ 37,44
16	4177011570	ARRUELA WA180	PÇ	2	R\$ 13,82	R\$ 27,64
17	164331445	ARRUELA 14mm WA180	PÇ	2	R\$ 4,82	R\$ 9,64
18	4182211531	ARRUELA COMANDO FINAL WA180	PÇ	2	R\$ 677,84	R\$ 1.355,68
19	164331032	ARRUELA PRESSAO WA180	PÇ	2	R\$ 5,07	R\$ 10,14
20	6732611100	BOMBA D'AGUA WA180	PÇ	2	R\$ 390,32	R\$ 780,64
21	41762B1112	BOMBA HIDRAULICA WA180	PÇ	1	R\$ 3.521,12	R\$ 3.521,12
22	3966154	BOMBA TRANSFERENCIA WA180	PÇ	2	R\$ 402,85	R\$ 805,70
23	41762B111	BOMBA TRANSMISSAO WA180	PÇ	1	R\$ 3.521,12	R\$ 3.521,12
24	4187011860	BUCHA WA180	PÇ	2	R\$ 148,70	R\$ 297,40
25	7077640020	BUCHA WA180	PÇ	2	R\$ 81,13	R\$ 162,26
26	4177011860	BUCHA WA181	PÇ	2	R\$ 263,42	R\$ 526,84
27	704413620	BUJAO OLEO C/ MAGNETICO WA180	PÇ	2	R\$ 162,86	R\$ 325,72
28	41722B1110	CABO WA180	PÇ	2	R\$ 199,52	R\$ 399,04
29	4172211512	CAIXA SATELITE WA180	PÇ	1	R\$ 6.321,99	R\$ 6.321,99
30	4184612160	CALCO WA180	PÇ	3	R\$ 17,71	R\$ 53,13
31	4172211360	CALCO WA180	PÇ	2	R\$ 23,95	R\$ 47,90
32	4172211370	CALCO WA180	PÇ	2	R\$ 30,25	R\$ 60,50
33	4172211380	CALCO WA180	PÇ	2	R\$ 46,78	R\$ 93,56
34	4172211390	CALCO WA180	PÇ	2	R\$ 75,75	R\$ 151,50
35	4172211461	CALCO WA180	PÇ	2	R\$ 6,34	R\$ 12,68
36	6735214110	CAPA SECA WA180	PÇ	1	R\$ 2.195,45	R\$ 2.195,45
37	41720A1120	CARDAN CENTRAL WA180	PÇ	1	R\$ 4.327,37	R\$ 4.327,37
38	6735215130	CARTER MOTOR WA180	PÇ	1	R\$ 2.621,82	R\$ 2.621,82
39	4174317810	CILINDRO MESTRE WA180	PÇ	1	R\$ 3.491,16	R\$ 3.491,16
40	RV43869	COLMEIA WA180 750X630X4	PÇ	1	R\$ 2.897,44	R\$ 2.897,44
41	4172311200	COROA E PINHAO WA180	PÇ	1	R\$ 8.726,74	R\$ 8.726,74
42	3911565	CORREIA WA180	PÇ	2	R\$ 193,00	R\$ 386,00
43	4172012620	CRUZETA WA180	PÇ	2	R\$ 522,64	R\$ 1.045,28
44	8J4691	DENTE WA180 1"X2F	PÇ	4	R\$ 226,66	R\$ 906,64
45	4183311241	DISCO FREIO WA180	PÇ	3	R\$ 443,06	R\$ 1.329,18
46	4172211410	EIXO WA180	PÇ	4	R\$ 67,99	R\$ 271,96
47	4182212510	EIXO WA180	PÇ	2	R\$ 155,11	R\$ 310,22
48	4182211412	EIXO COMANDO FINAL WA180	PÇ	4	R\$ 304,68	R\$ 1.218,72
49	4182212540	ENGRENAGEM COMANDO WA180	PÇ	1	R\$ 6.888,51	R\$ 6.888,51
50	4192211421	ENGRENAGEM WA180	PÇ	1	R\$ 610,76	R\$ 610,76
51	4172211860	ESPACADOR DIFERENCIAL WA180	PÇ	2	R\$ 1.157,03	R\$ 2.314,06
52	3967190	ESTICADOR CORREIA WA180	PÇ	2	R\$ 548,60	R\$ 1.097,20
53	HP3009	FILTRO AR EXTERNO WA180	PÇ	5	R\$ 98,34	R\$ 491,70
54	HS3012	FILTRO AR INTERNO WA180	PÇ	5	R\$ 66,77	R\$ 333,85
55	6732716120	FILTRO COMBUSTIVEL WA180	PÇ	5	R\$ 66,09	R\$ 330,45
56	6735515140	FILTRO LUBRIFICANTE WA180	PÇ	5	R\$ 59,17	R\$ 295,85
57	4241611140	FILTRO TRANSMISSAO WA180	PÇ	5	R\$ 86,48	R\$ 432,40
58	6732613450	FIXADOR WA180	PÇ	2	R\$ 21,68	R\$ 43,36
59	4184611180	FIXADOR ARMACAO CENTRAL WA180	PÇ	2	R\$ 675,88	R\$ 1.351,76
60	702000675	GRAXEIRO WA180	PÇ	2	R\$ 3,99	R\$ 7,98
61	702000000	GRAXEIRO WA180	PÇ	2	R\$ 2,57	R\$ 5,14
62	702000900	GRAXEIRO WA180	PÇ	2	R\$ 2,83	R\$ 5,66
63	41801A1140	HELICE WA180	PÇ	2	R\$ 902,35	R\$ 1.804,70

64	6732213179	JUNTA WA180	PÇ	2	R\$ 68,76	R\$	137,52
65	6732213810	JUNTA WA180	PÇ	2	R\$ 34,34	R\$	68,68
66	6735215210	JUNTA WA180	PÇ	2	R\$ 133,65	R\$	267,30
67	6735612210	JUNTA WA180	PÇ	2	R\$ 53,06	R\$	106,12
68	673561250	JUNTA WA180	PÇ	2	R\$ 84,92	R\$	169,84
69	4161505121	KIT TRANSMISSAO WA180	PÇ	2	R\$ 1.793,66	R\$	3.587,32
70	41770B1380	LAMINA CONCHA WA180 1"	PÇ	1	R\$ 2.512,27	R\$	2.512,27
71	7115212530	LUVA WA180	PÇ	1	R\$ 1.771,66	R\$	1.771,66
72	4162015112	MANCAL C/ ROLAMENTO CENTRO WA180	PÇ	1	R\$ 1.777,50	R\$	1.777,50
73	105061045	PARAFUSO WA180	PÇ	2	R\$ 6,74	R\$	13,48
74	101051625	PARAFUSO WA180	PÇ	2	R\$ 3,66	R\$	7,32
75	101051645	PARAFUSO WA180	PÇ	2	R\$ 10,08	R\$	20,16
76	4192212870	PARAFUSO RODA WA180	PÇ	2	R\$ 10,84	R\$	21,68
77	4187011972	PINO WA180	PÇ	2	R\$ 254,75	R\$	509,50
78	4177011590	PINO WA180	PÇ	2	R\$ 386,32	R\$	772,64
79	4174611240	PINO INFERIOR ARMACAO CENTRAL WA180	PÇ	2	R\$ 187,99	R\$	375,98
80	4172211442	PINO TRAVA DIFERENCIAL TRAS WA180	PÇ	2	R\$ 29,53	R\$	59,06
81	402001434	PINO TRAVA ENGRENAGEM SATELITE WA180	PÇ	2	R\$ 18,48	R\$	36,96
82	4173311122	PISTAO SISTEMA FREIO WA180	PÇ	3	R\$ 582,65	R\$	1.747,95
83	4191512310	PLACA WA180	PÇ	3	R\$ 72,35	R\$	217,05
84	4183311251	PLACA FREIO WA180	PÇ	3	R\$ 311,97	R\$	935,91
85	4183311260	PLACA WA180	PÇ	3	R\$ 558,38	R\$	1.675,14
86	4182211431	PLANETARIA WA180	PÇ	2	R\$ 1.012,27	R\$	2.024,54
87	4172211432	PLANETARIA WA180	PÇ	2	R\$ 866,45	R\$	1.732,90
88	159703629	PORCA WA180	PÇ	2	R\$ 54,74	R\$	109,48
89	4172211310	PROTETOR WA180	PÇ	2	R\$ 535,97	R\$	1.071,94
90	41703B1111	RADIADOR DE OLEO WA180	PÇ	1	R\$ 2.704,28	R\$	2.704,28
91	41703B1110	RADIADOR DE OLEO WA180	PÇ	1	R\$ 5.021,77	R\$	5.021,77
92	4174305100	REPARO CIL. MESTRE WA180	PÇ	1	R\$ 2.012,35	R\$	2.012,35
93	RCEWA180	REPARO CIL. ELEVAÇÃO WA180	PÇ	2	R\$ 276,13	R\$	552,26
94	7079943500	REPARO CIL. INCLINACAO WA180	PÇ	2	R\$ 279,88	R\$	559,76
95	41764B1410	REPARO ORBTROL WA180	PÇ	2	R\$ 1.188,05	R\$	2.376,10
96	41760B1150	REPARO VALVULA DIRECAO WA180	PÇ	1	R\$ 1.718,80	R\$	1.718,80
97	6732211310	RETENTOR WA180	PÇ	2	R\$ 133,83	R\$	267,66
98	701200075	RETENTOR WA180	PÇ	2	R\$ 74,89	R\$	149,78
99	1126315370	RETENTOR WA180	PÇ	2	R\$ 18,00	R\$	36,00
100	4180911110	RETENTOR WA180	PÇ	2	R\$ 15,48	R\$	30,96
101	4172212810	ROLAMENTO WA180	PÇ	2	R\$ 203,84	R\$	407,68
102	4182212840	ROLAMENTO WA180	PÇ	2	R\$ 442,01	R\$	884,02
103	4174611250	ROLAMENTO WA180	PÇ	2	R\$ 199,38	R\$	398,76
104	4162015112	ROLAMENTO CENTRO WA180	PÇ	1	R\$ 4.621,82	R\$	4.621,82
105	612002016	ROLAMENTO WA180	PÇ	2	R\$ 16,21	R\$	32,42
106	4172211810	ROLAMENTO PINHAO WA180	PÇ	2	R\$ 376,30	R\$	752,60
107	4172211420	SATELITE WA180	PÇ	2	R\$ 631,21	R\$	1.262,42
108	6732813110	SENSOR PRESSAO WA180	PÇ	2	R\$ 688,14	R\$	1.376,28
109	41701B1320	SILENCIOSO WA180	PÇ	2	R\$ 1.092,46	R\$	2.184,92
110	4176015390	TAMPA TANQUE HIDRAULICO WA180	PÇ	2	R\$ 758,01	R\$	1.516,02
111	6734715110	TUBO INJETOR CUMMINS SERIE B WA180	PÇ	2	R\$ 93,94	R\$	187,88
112	6734715120	TUBO INJETOR CUMMINS SERIE B WA180	PÇ	2	R\$ 93,94	R\$	187,88
113	6734715130	TUBO INJETOR CUMMINS SERIE B WA180	PÇ	2	R\$ 93,94	R\$	187,88
114	6734715140	TUBO INJETOR CUMMINS SERIE B WA180	PÇ	2	R\$ 93,94	R\$	187,88
115	6734715150	TUBO INJETOR CUMMINS SERIE B WA180	PÇ	2	R\$ 87,58	R\$	175,16
116	6734715160	TUBO INJETOR CUMMINS SERIE B WA180	PÇ	2	R\$ 106,35	R\$	212,70
117	4176211420	TUBO OLEO WA180	PÇ	2	R\$ 1.034,08	R\$	2.068,16
118	41702B1110	TUBO ORIGINAL WA180	PÇ	2	R\$ 254,92	R\$	509,84
119	WA180	TURBINA MOTOR CUMMINS SERIE B WA180	PÇ	1	R\$ 5.175,04	R\$	5.175,04
120	6736612510	VALVULA PRESSAO MOTOR WA180	PÇ	2	R\$ 95,15	R\$	190,30
VALOR TOTAL						R\$	130.298,50

LOTE 07 - PEÇAS CARREGADEIRA KOMATSU WA180 (Exclusivo ME e EPP)

Item	REFERENCIA	Descrição	Unid.	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
1	41762B1112	BOMBA HIDRAULICA WA180	PÇ	1	R\$ 3.521,12	R\$ 3.521,12
2	41762B111	BOMBA TRANSMISSAO WA180	PÇ	1	R\$ 3.521,12	R\$ 3.521,12
3	6735214110	CAPA SECA WA180	PÇ	1	R\$ 2.195,45	R\$ 2.195,45

4	41720A1120	CARDAN CENTRAL WA180	PÇ	1	R\$ 4.327,37	R\$ 4.327,37
5	6735215130	CARTER MOTOR WA180	PÇ	1	R\$ 2.621,82	R\$ 2.621,82
6	4174317810	CILINDRO MESTRE WA180	PÇ	1	R\$ 3.491,16	R\$ 3.491,16
7	RV43869	COLMEIA WA180 750X630X4	PÇ	1	R\$ 2.897,44	R\$ 2.897,44
8	4172311200	COROA E PINHAO WA180	PÇ	1	R\$ 8.726,74	R\$ 8.726,74
9	4172012620	CRUZETA WA180	PÇ	1	R\$ 522,64	R\$ 522,64
10	4183311241	DISCO FREIO WA180	PÇ	1	R\$ 443,06	R\$ 443,06
11	41770B1380	LAMINA CONCHA WA180 1"	PÇ	1	R\$ 2.512,27	R\$ 2.512,27
12	7115212530	LUVA WA180	PÇ	1	R\$ 1.771,66	R\$ 1.771,66
13	4162015112	MANCAL C/ ROLAMENTO CENTRO WA180	PÇ	1	R\$ 1.777,50	R\$ 1.777,50
14	4173311122	PISTAO SISTEMA FREIO WA180	PÇ	1	R\$ 582,65	R\$ 582,65
15	4183311251	PLACA FREIO WA180	PÇ	1	R\$ 311,97	R\$ 311,97
16	4183311260	PLACA WA180	PÇ	1	R\$ 558,38	R\$ 558,38
17	4174305100	REPARO CIL. MESTRE WA180	PÇ	1	R\$ 2.012,35	R\$ 2.012,35
18	41760B1150	REPARO VALVULA DIRECAO WA180	PÇ	1	R\$ 1.718,80	R\$ 1.718,80
VALOR TOTAL						R\$ 43.513,50

LOTE 13 - PEÇAS PARA CARREGADEIRA CASE W20E						
Item	REFERENCIA	Descrição	Unid.	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
1	D31954	ANEL W20E	PÇ	3	R\$ 1,32	R\$ 3,96
2	148965A1	ANEL BACKUP W20E	PÇ	3	R\$ 4,55	R\$ 13,65
3	148986A1	ANEL BORRACHA W20E	PÇ	3	R\$ 8,86	R\$ 26,58
4	148880A1	ANEL BORRACHA W20E	PÇ	3	R\$ 6,89	R\$ 20,67
5	148975A1	ANEL BORRACHA W20E	PÇ	3	R\$ 1,49	R\$ 4,47
6	148986A1	ANEL BORRACHA W20E	PÇ	3	R\$ 8,87	R\$ 26,61
7	148964A1	ANEL BORRACHA W20E	PÇ	3	R\$ 0,62	R\$ 1,86
8	148984A1	ANEL BORRACHA W20E	PÇ	3	R\$ 0,62	R\$ 1,86
9	148973A1	ARRUELA W20E	PÇ	2	R\$ 43,07	R\$ 86,14
10	148909A1	ARRUELA ENCOSTO W20E	PÇ	2	R\$ 10,18	R\$ 20,36
11	D36505	ARRUELA LISA W20E	PÇ	5	R\$ 2,58	R\$ 12,90
12	100BSD	BATERIA 100A W20E	PÇ	2	R\$ 938,05	R\$ 1.876,10
13	148080A1	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL W20E	PÇ	2	R\$ 110,35	R\$ 220,70
14	3802970	BOMBA D'AGUA MOTOR W20E	PÇ	2	R\$ 546,13	R\$ 1.092,26
15	75266621	BOMBA FREIO W20E	PÇ	1	R\$ 1.369,43	R\$ 1.369,43
16	E69484	BOMBA HIDRAULICA W20E	PÇ	1	R\$ 2.949,54	R\$ 2.949,54
17	4939587	BOMBA OLEO MOTOR W20E	PÇ	2	R\$ 733,11	R\$ 1.466,22
18	235045	BOMBA TRANSMISSAO W20E	PÇ	1	R\$ 1.099,94	R\$ 1.099,94
19	3901432	BRONZINA BIELA 020 W20E	PÇ	6	R\$ 18,85	R\$ 113,10
20	3802211	BRONZINA MANCAL 010 W20E	PÇ	1	R\$ 309,98	R\$ 309,98
21	L17466	BUCHA ACO W20E	PÇ	2	R\$ 94,21	R\$ 188,42
22	L47306	BUCHA ACO W20E	PÇ	2	R\$ 88,84	R\$ 177,68
23	L47305	BUCHA ACO W20E	PÇ	2	R\$ 107,00	R\$ 214,00
24	L46480	BUCHA BALANCA W20E	PÇ	2	R\$ 55,72	R\$ 111,44
25	3970951	BUCHA BIELA CUMMINS W20E	PÇ	3	R\$ 24,86	R\$ 74,58
26	75203600	BUCHA COLUNA DIRECAO W20E	PÇ	2	R\$ 48,62	R\$ 97,24
27	148921A1	CALCO W20E	PÇ	3	R\$ 57,80	R\$ 173,40
28	148922A1	CALCO W20E	PÇ	1	R\$ 38,52	R\$ 38,52
29	148923A1	CALCO W20E	PÇ	2	R\$ 58,54	R\$ 117,08
30	148924A1	CALCO W20E	PÇ	2	R\$ 56,85	R\$ 113,70
31	148925A1	CALCO W20E	PÇ	2	R\$ 56,29	R\$ 112,58
32	148977A1	CALCO W20E	PÇ	2	R\$ 17,05	R\$ 34,10
33	148976A1	CALCO REGULAGEM W20E	PÇ	2	R\$ 20,41	R\$ 40,82
34	148984A1	CARCACA W20E	PÇ	1	R\$ 3.197,30	R\$ 3.197,30
35	E67845	CARDAN DIANTEIRO W20E	PÇ	1	R\$ 2.496,69	R\$ 2.496,69
36	A12985	CILINDRO FREIO RODA W20E	PÇ	2	R\$ 211,00	R\$ 422,00
37	150CG888	CILINDRO MESTRE FREIO W20E	PÇ	1	R\$ 1.201,51	R\$ 1.201,51
38	347611A3	COLMEIA W20E	PÇ	1	R\$ 7.910,83	R\$ 7.910,83
39	39766310	COMPRESSOR AR W20E	PÇ	1	R\$ 3.574,34	R\$ 3.574,34
40	148911A1	CONTRA PINO W20E	PÇ	2	R\$ 4,61	R\$ 9,22
41	148904A1	COROA PINHAO W20E	PÇ	1	R\$ 3.120,88	R\$ 3.120,88
42	148982A1	COROA PINHAO TRASEIRO W20E	PÇ	1	R\$ 3.883,10	R\$ 3.883,10
43	148915A1	CRUZETA W20E	PÇ	1	R\$ 869,74	R\$ 869,74
44	5Y0154	CRUZETA CZ108 W20E	PÇ	1	R\$ 173,77	R\$ 173,77
45	E157559	DENTE W20E	PÇ	3	R\$ 220,45	R\$ 661,35

46	148962A1	DISCO FREIO W20E	PÇ	3	R\$ 320,30	R\$ 960,90
47	148972A1	ENGRENAGEM W20E	PÇ	1	R\$ 1.090,56	R\$ 1.090,56
48	148907A1	ENGRENAGEM W20E	PÇ	1	R\$ 1.207,75	R\$ 1.207,75
49	27M/24V	FAROL QUADRADO 24V W20E	PÇ	2	R\$ 72,55	R\$ 145,10
50	71004922	FILTRO W20E	PÇ	4	R\$ 81,78	R\$ 327,12
51	PSC73/1	FILTRO DIESEL W20E	PÇ	4	R\$ 17,93	R\$ 71,72
52	PSC410	FILTRO DIESEL W20E	PÇ	4	R\$ 35,75	R\$ 143,00
53	E97543	FILTRO HIDRAULICO W20E	PÇ	4	R\$ 179,06	R\$ 716,24
54	71004922	FILTRO TRANSMISSAO W20E	PÇ	4	R\$ 31,10	R\$ 124,40
55	148932A1	FLANGE W20E	PÇ	1	R\$ 1.238,96	R\$ 1.238,96
56	E69857	FLANGE 8 FRESAS W20E	PÇ	1	R\$ 774,36	R\$ 774,36
57	D36971	GAXETA W20E	PÇ	5	R\$ 5,55	R\$ 27,75
58	E66041	HASTE CIL. HID. ELEVAÇÃO W20E	PÇ	1	R\$ 1.595,12	R\$ 1.595,12
59	G33449	HASTE CIL. DIRECAO W20E	PÇ	1	R\$ 550,93	R\$ 550,93
60	E66030	HASTE CIL. INCLINAÇÃO W20E	PÇ	1	R\$ 1.122,57	R\$ 1.122,57
61	RLO-000	HORIMETRO C/ PONTEIRO W20E	PÇ	1	R\$ 104,30	R\$ 104,30
62	3800488	JOGO JUNTA INFERIOR W20E	PÇ	1	R\$ 2.345,64	R\$ 2.345,64
63	A77676	JOGO JUNTAS CARTER W20E	PÇ	1	R\$ 167,77	R\$ 167,77
64	3802624	JOGO JUNTAS SUPERIOR W20E	PÇ	1	R\$ 1.965,63	R\$ 1.965,63
65	D53692	JUNTA W20E	PÇ	1	R\$ 9,33	R\$ 9,33
66	75286318	KIT MOTOR W20E	PÇ	2	R\$ 898,92	R\$ 1.797,84
67	E157649	LAMINA CONCHA W20E	PÇ	1	R\$ 1.876,57	R\$ 1.876,57
68	146266A1	MANGUEIRA W20E	PÇ	1	R\$ 193,42	R\$ 193,42
69	W02026	MANOMETRO OLEO MOTOR W20E	PÇ	1	R\$ 88,21	R\$ 88,21
70	8J2928	PARAFUSO LAMINA 1X3 W20E	PÇ	9	R\$ 9,33	R\$ 83,97
71	D77519	PASTILHA FREIO W20E	PÇ	4	R\$ 55,71	R\$ 222,84
72	148910A1	PINO W20E	PÇ	1	R\$ 88,43	R\$ 88,43
73	148916A1	PINO W20E	PÇ	1	R\$ 89,49	R\$ 89,49
74	E159036	PINO ACO W20E	PÇ	1	R\$ 219,67	R\$ 219,67
75	L47952	PINO ACO W20E	PÇ	1	R\$ 56,22	R\$ 56,22
76	E66294	PINO BALANCA W20E	PÇ	1	R\$ 159,16	R\$ 159,16
77	E97547	PINO BRONZE W20E	PÇ	1	R\$ 198,95	R\$ 198,95
78	D77524	PINO FREIO W20E	PÇ	1	R\$ 121,74	R\$ 121,74
79	E69692	PINO PEDAL W20E	PÇ	2	R\$ 36,50	R\$ 73,00
80	L31036	PINO W20E	PÇ	1	R\$ 161,07	R\$ 161,07
81	3803930	PISTAO COMPRESSOR AR W20E	PÇ	2	R\$ 610,81	R\$ 1.221,62
82	D77523	PISTAO FREIO W20E	PÇ	8	R\$ 53,39	R\$ 427,12
83	148963A1	PLACA FREIO W20E	PÇ	4	R\$ 100,86	R\$ 403,44
84	147613A1	PLACA W20E	PÇ	2	R\$ 878,43	R\$ 1.756,86
85	E157656	PORCA LAMINA 1"NC W20E	PÇ	9	R\$ 3,09	R\$ 27,81
86	E66042	REPARO CIL. ELEVAÇÃO W20E	PÇ	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
87	D77522	REPARO CIL. FREIO W20E	PÇ	8	R\$ 36,67	R\$ 293,36
88	E96001	REPARO CIL. DIREÇÃO W20E	PÇ	2	R\$ 122,64	R\$ 245,28
89	148933A1	RETENTOR W20E	PÇ	2	R\$ 56,68	R\$ 113,36
90	148897A1	ROLAMENTO W20E	PÇ	2	R\$ 455,93	R\$ 911,86
91	148928A1	ROLAMENTO W20E	PÇ	2	R\$ 498,33	R\$ 996,66
92	148936A1	ROLAMENTO W20E	PÇ	1	R\$ 1.321,82	R\$ 1.321,82
93	F44497	ROLAMENTO PONTA PINHÃO W20E	PÇ	2	R\$ 290,69	R\$ 581,38
94	L77364	ROTULA (CONJUNTO) W20E	PÇ	2	R\$ 149,11	R\$ 298,22
95	L12570	ROTULA PISTAO DIRECA W20E	PÇ	2	R\$ 47,59	R\$ 95,18
96	148908A1	SATELITE W20E	PÇ	2	R\$ 385,46	R\$ 770,92
97	148997A1	SEMI-EIXO W20E	PÇ	1	R\$ 2.948,72	R\$ 2.948,72
98	148983A1	TAMPA W20E	PÇ	2	R\$ 705,15	R\$ 1.410,30
99	145921A1	TANQUE COMBUSTVEL W20E	PÇ	1	R\$ 1.707,60	R\$ 1.707,60
100	JC420	TERMOMETRO AGUA 24V W20E	PÇ	2	R\$ 132,27	R\$ 264,54
101	148895A1	TRAVA W20E	PÇ	2	R\$ 16,42	R\$ 32,84
102	75208640	TURBINA CUMMINS W20E	PÇ	1	R\$ 2.871,57	R\$ 2.871,57
103	75206324	VALVULA W20E	PÇ	2	R\$ 397,89	R\$ 795,78
104	E156035	VALVULA PEDAL FREIO W20E	PÇ	2	R\$ 629,87	R\$ 1.259,74
105	A77797	VALVULA SOLENOIDE W20E	PÇ	2	R\$ 817,00	R\$ 1.634,00
VALOR TOTAL						R\$ 82.540,33

LOTE 14 - PEÇAS PARA CARREGADEIRA CASE W20E (Exclusivo ME e EPP)						
Item	REFERENCIA	Descrição	Unid.	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
1	75266621	BOMBA FREIO W20E	PÇ	1	R\$ 1.369,43	R\$ 1.369,43
2	E69484	BOMBA HIDRAULICA W20E	PÇ	1	R\$ 2.949,54	R\$ 2.949,54
3	235045	BOMBA TRANSMISSAO W20E	PÇ	1	R\$ 1.099,94	R\$ 1.099,94
4	3802211	BRONZINA MANCAL 010 W20E	PÇ	1	R\$ 309,98	R\$ 309,98
5	150CG888	CILINDRO MESTRE FREIO W20E	PÇ	1	R\$ 1.201,51	R\$ 1.201,51
6	E157559	DENTE W20E	PÇ	1	R\$ 220,45	R\$ 220,45
7	148962A1	DISCO FREIO W20E	PÇ	1	R\$ 320,30	R\$ 320,30
8	148972A1	ENGRENAGEM W20E	PÇ	1	R\$ 1.090,56	R\$ 1.090,56
9	148907A1	ENGRENAGEM W20E	PÇ	1	R\$ 1.207,75	R\$ 1.207,75
10	148932A1	FLANGE W20E	PÇ	1	R\$ 1.238,96	R\$ 1.238,96
11	E66041	HASTE CIL. HID. ELEVAÇÃO W20E	PÇ	1	R\$ 1.595,12	R\$ 1.595,12
12	E66030	HASTE CIL. INCLINAÇÃO W20E	PÇ	1	R\$ 1.122,57	R\$ 1.122,57
13	3800488	JOGO JUNTA INFERIOR W20E	PÇ	1	R\$ 2.345,64	R\$ 2.345,64
14	3802624	JOGO JUNTAS SUPERIOR W20E	PÇ	1	R\$ 1.965,63	R\$ 1.965,63
15	75286318	KIT MOTOR W20E	PÇ	1	R\$ 898,92	R\$ 898,92
16	E157649	LAMINA CONCHA W20E	PÇ	1	R\$ 876,57	R\$ 876,57
17	148936A1	ROLAMENTO W20E	PÇ	1	R\$ 1.321,82	R\$ 1.321,82
18	148997A1	SEMI-EIXO W20E	PÇ	1	R\$ 2.948,72	R\$ 2.948,72
19	145921A1	TANQUE COMBUSTVEL W20E	PÇ	1	R\$ 1.707,60	R\$ 1.707,60
20	75208640	TURBINA CUMMINS W20E	PÇ	1	R\$ 2.871,57	R\$ 2.871,57
VALOR TOTAL						R\$ 28.662,58

LOTE 15 - PEÇAS PARA TRATOR MASSEY FERGUSON 292 (Exclusivo ME e EPP)						
Item	REFERENCIA	Descrição	Unid.	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
1	339469	ANEL MF292	PÇ	2	R\$ 2,35	R\$ 4,70
2	1441271	ANEL MF292	PÇ	2	R\$ 0,83	R\$ 1,66
3	3176343	ARRUELA MF292	PÇ	2	R\$ 13,54	R\$ 27,08
4	40658	ARTICULACAO DUPLA MF292	PÇ	2	R\$ 723,61	R\$ 1.447,22
5	80171900	BANCO MF292	PÇ	2	R\$ 293,28	R\$ 586,56
6	80604400	BARRA DIRECAO ESQ MF292	PÇ	2	R\$ 320,86	R\$ 641,72
7	806043007	BARRA DIRECAO L/D MF292	PÇ	2	R\$ 320,86	R\$ 641,72
8	40669	BARRA RETA LD/LE MF292	PÇ	2	R\$ 330,35	R\$ 660,70
9	80086700	BUCHA GUIA EMBR. MF292	PÇ	2	R\$ 83,75	R\$ 167,50
10	81315900	CAIXA MF292	PÇ	1	R\$ 1.985,18	R\$ 1.985,18
11	33722	CAPA VEDACAO MF292	PÇ	1	R\$ 12,14	R\$ 12,14
12	33227	CHAPA MF292	PÇ	5	R\$ 7,41	R\$ 37,05
13	30181500	CILINDRO RODA MF292	PÇ	2	R\$ 79,39	R\$ 158,78
14	1692554	COLAR MF292	PÇ	2	R\$ 19,36	R\$ 38,72
15	80118000	CONJ. ALAVANCA COMANDO MF292	PÇ	2	R\$ 3.725,39	R\$ 7.450,78
16	80064501	CONJUNTO ALAVANCA MF292	PÇ	2	R\$ 179,39	R\$ 358,78
17	80212110	CONJUNTO VALVULA MF292	PÇ	2	R\$ 4.484,26	R\$ 8.968,52
18	80569310	COXINETE MONTADO MF292	PÇ	2	R\$ 1.142,78	R\$ 2.285,56
19	80031020	DISCO EMBREAGEM MF292	PÇ	2	R\$ 342,80	R\$ 685,60
20	42615	DISCO GRADE 28X6 EIXO MF292	PÇ	7	R\$ 226,25	R\$ 1.583,75
21	80881200	EIXO MF292	PÇ	2	R\$ 1.066,27	R\$ 2.132,54
22	300578002	EIXO ACOPLAMENTO MF292	PÇ	2	R\$ 413,18	R\$ 826,36
23	33725	EIXO ARTICULACAO MF292	PÇ	2	R\$ 71,38	R\$ 142,76
24	80583800	EIXO C/JUNTA UNIVERSAL MF292	PÇ	2	R\$ 2.900,32	R\$ 5.800,64
25	80237910	EIXO EMBREAGEM COMPLETO MF292	PÇ	2	R\$ 217,42	R\$ 434,84
26	80881300	EIXO OCO MENOR MF292	PÇ	2	R\$ 594,69	R\$ 1.189,38
27	33063	EIXO SAIDA CAIXA MF292	PÇ	2	R\$ 364,61	R\$ 729,22
28	33619	EIXO TRACAO MF292	PÇ	2	R\$ 305,76	R\$ 611,52
29	8205009	FELTRO LUBRIFICACAO MF292	PÇ	2	R\$ 5,60	R\$ 11,20
30	1692553	FLANGE MF292	PÇ	2	R\$ 137,80	R\$ 275,60
31	80608100	HASTE PISTAO DIRECAO MF292	PÇ	2	R\$ 254,64	R\$ 509,28
32	590750140	LIMPADOR DISCO MF292	PÇ	3	R\$ 68,34	R\$ 205,02
33	590750141	LIMPADOR DISCO MF292	PÇ	3	R\$ 68,34	R\$ 205,02
34	300521009	LUVA ACOPLAMENTO MF292	PÇ	2	R\$ 320,69	R\$ 641,38
35	510100102	MANCAL GRADE 243MM MF292	PÇ	2	R\$ 287,69	R\$ 575,38
36	221030	MANGUEIRA RADIADOR MF292	PÇ	2	R\$ 23,69	R\$ 47,38
37	2834390	MOTOR PARTIDA MF292	PÇ	2	R\$ 2.043,29	R\$ 4.086,58
38	806230005	PINHAO TRACAO MF292	PÇ	2	R\$ 208,53	R\$ 417,06

39	80882400	PLATO EMBREAGEM MF292	PÇ	2	R\$ 492,05	R\$ 984,10
40	246470	PROLONGADOR MF292	PÇ	2	R\$ 11,77	R\$ 23,54
41	3361410	RETENTOR CUBO MF292	PÇ	2	R\$ 66,24	R\$ 132,48
42	354920	ROLAMENTO MF292	PÇ	2	R\$ 44,19	R\$ 88,38
43	40665	ROLAMENTO MF292	PÇ	2	R\$ 58,91	R\$ 117,82
44	30208100	ROLAMENTO COLAR EMBR. MF292	PÇ	2	R\$ 492,42	R\$ 984,84
45	301824006	SUPORTE ALAVANCA MF292	PÇ	2	R\$ 82,94	R\$ 165,88
46	80607200	TAMPA MF292	PÇ	2	R\$ 8,66	R\$ 17,32
47	301820001	TAMPA TIPO FOLE MF292	PÇ	2	R\$ 6,74	R\$ 13,48
48	KG1038	TRAVA SEGUNDA MF292	PÇ	2	R\$ 2,80	R\$ 5,60
49	411020	UNIDADE ATUADORA MF292	PÇ	2	R\$ 382,05	R\$ 764,10
50	80117700	VALVULA DUPLA ACAO MF292	PÇ	2	R\$ 2.946,28	R\$ 5.892,56
VALOR TOTAL						R\$ 55.774,98

LOTE 16 - PEÇAS PARA ROLO COMPACTADOR CS531D (Exclusivo ME e EPP)						
Item	REFERENCIA	Descrição	Unid.	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
1	1193061	ALOJAMENTO CS531D	PÇ	3	R\$ 34,82	R\$ 104,46
2	1J9671	ANEL BORRACHA CS531D	PÇ	2	R\$ 0,66	R\$ 1,32
3	5P0537	ARRUELA CS531D	PÇ	2	R\$ 1,01	R\$ 2,02
4	5P8245	ARRUELA LISA 1/2 CS531D	PÇ	5	R\$ 0,63	R\$ 3,15
5	75247128	BATERIA 100A CS531D	PÇ	1	R\$ 879,91	R\$ 879,91
6	7C4508	BOMBA D' AGUA 3116 CS531D	PÇ	1	R\$ 1.862,87	R\$ 1.862,87
7	70992191	BOMBA D'AGUA ROLO CS531D	PÇ	1	R\$ 3.582,96	R\$ 3.582,96
8	1192924	BOMBA OLEO MOTOR 3116 CS531D	PÇ	1	R\$ 2.865,59	R\$ 2.865,59
9	8M5860	BUJAO CS531D	PÇ	3	R\$ 2,08	R\$ 6,24
10	1407372/A	CABECOTE MOTOR 3116 CS531D	PÇ	1	R\$ 6.671,06	R\$ 6.671,06
11	3N6408	CAPA CS531D	PÇ	1	R\$ 61,89	R\$ 61,89
12	8H5306	CHAVE CONTATO CS531D	PÇ	1	R\$ 2,69	R\$ 2,69
13	1028802	CONECTOR CS531D	PÇ	1	R\$ 49,73	R\$ 49,73
14	1028803	CONECTOR CS531D	PÇ	1	R\$ 29,08	R\$ 29,08
15	366775	CORREIA B.D'AGUA CS531D	PÇ	1	R\$ 42,36	R\$ 42,36
16	1028458	DISCO CS531D	PÇ	1	R\$ 868,08	R\$ 868,08
17	1337234	DISCO DIFERENCIAL CS531D	PÇ	4	R\$ 276,69	R\$ 1.106,76
18	1013207	EIXO CS531D	PÇ	1	R\$ 284,10	R\$ 284,10
19	4P3538	EIXO CS531D	PÇ	1	R\$ 1.065,72	R\$ 1.065,72
20	1006267	ESTICADOR CORREIA CS531D	PÇ	1	R\$ 201,32	R\$ 201,32
21	27M/24V	FAROL QUADRADO 24V CS531D	PÇ	2	R\$ 70,66	R\$ 141,32
22	1318822	FILTRO CS531D	PÇ	2	R\$ 153,06	R\$ 306,12
23	1318821	FILTRO CS531D	PÇ	2	R\$ 81,62	R\$ 163,24
24	1R0751	FILTRO DIESEL CS531D	PÇ	2	R\$ 50,52	R\$ 101,04
25	LB3201	FILTRO LUBRIFICANTE CS531D	PÇ	2	R\$ 54,78	R\$ 109,56
26	1512409	FILTRO SEPARADOR AGUA CS531D	PÇ	2	R\$ 207,27	R\$ 414,54
27	9T5916	FILTRO TRANSMISSAO CS531D	PÇ	2	R\$ 301,42	R\$ 602,84
28	7E7779	GIRADOR VALVULA CS531D	PÇ	3	R\$ 58,48	R\$ 175,44
29	9Y8848	GUIA VALVULA 3126 CS531D	PÇ	3	R\$ 13,27	R\$ 39,81
30	RLO-000	HORIMETRO C/PONTEIRO CS531D	PÇ	1	R\$ 101,58	R\$ 101,58
31	7C2519	MANGUEIRA CS531D	PÇ	1	R\$ 67,67	R\$ 67,67
32	1051805	MOLA CS531D	PÇ	1	R\$ 10,94	R\$ 10,94
33	7C4273	MOLA VALVULAS CS531D	PÇ	6	R\$ 32,03	R\$ 192,18
34	8T4189	PARAFUSO CS531D	PÇ	2	R\$ 1,10	R\$ 2,20
35	8T4195	PARAFUSO SEXT. CS531D	PÇ	5	R\$ 1,78	R\$ 8,90
36	4P3953	PISTAO CS531D	PÇ	1	R\$ 938,51	R\$ 938,51
37	1154204	POLIA CS531D	PÇ	1	R\$ 501,41	R\$ 501,41
38	7W3773	POLIA CS531D	PÇ	1	R\$ 451,97	R\$ 451,97
39	4R9999	RETENTOR CS531D	PÇ	1	R\$ 117,79	R\$ 117,79
40	7C4163	RETENTOR POLIA CS531D	PÇ	1	R\$ 87,24	R\$ 87,24
41	7C3571	RETENTOR VOLANTE CS531D	PÇ	1	R\$ 127,51	R\$ 127,51
42	8S9151	ROLAMENTO CS531D	PÇ	1	R\$ 76,00	R\$ 76,00
43	2A4576	ROLAMENTO CS531D	PÇ	1	R\$ 66,56	R\$ 66,56
44	5L9656	ROLAMENTO CS531D	PÇ	1	R\$ 92,56	R\$ 92,56
45	LB8107	ROLO CILINDRICO CS531D	PÇ	1	R\$ 1.226,10	R\$ 1.226,10
46	LB8154	ROLO CILINDRICO CS531D	PÇ	5	R\$ 1,79	R\$ 8,95
47	55156	ROLO COMPACTADOR CS531D	PÇ	1	R\$ 141,86	R\$ 141,86
48	1696862	SEDE VALVULA CS531D	PÇ	3	R\$ 28,00	R\$ 84,00

49	1W2713	SEDE VALVULA ESCAPE CS531D	PÇ	3	R\$ 17,89	R\$ 53,67
50	1554652	SOLENOIDE CS531D	PÇ	1	R\$ 3.142,28	R\$ 3.142,28
51	4P4224	TAMPA BBA INJETORA CS531D	PÇ	1	R\$ 386,88	R\$ 386,88
52	1155853	TURBINA MOTOR 3116 CS531D	PÇ	1	R\$ 3.150,14	R\$ 3.150,14
53	7W7383	VALVULA CS531D	PÇ	2	R\$ 89,01	R\$ 178,02
54	1193036	VEDADOR VALVULA CS531D	PÇ	6	R\$ 18,41	R\$ 110,46
55	1193036	VEDADOR VALVULA CS531D	PÇ	3	R\$ 16,78	R\$ 50,34
56	1051725	VIRABREQUIM MANCAL CS531D	PÇ	1	R\$ 2.477,83	R\$ 2.477,83
57	145321A1	VOLANTE DIRECAO CS531D	PÇ	1	R\$ 1.006,55	R\$ 1.006,55
VALOR TOTAL						R\$ 36.605,32

LOTE 17 - PEÇAS PARA TRATOR JOHN DEERE 5705 (Exclusivo ME e EPP)						
Item	REFERENCIA	Descrição	Unid.	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
1	R54114	ANEL PRESSAO JD5705	PÇ	2	R\$ 24,75	R\$ 49,50
2	T27432	ANEL PRESSAO JD5705	PÇ	1	R\$ 31,76	R\$ 31,76
3	L76033	ANELPRESSAO JD5705	PÇ	2	R\$ 23,82	R\$ 47,64
4	R87227	ARRUELA ENCOSTO JD5705	PÇ	2	R\$ 55,13	R\$ 110,26
5	R87395	ARRUELA JD5705	PÇ	2	R\$ 8,30	R\$ 16,60
6	RE66153	BOMBA COMBUSTIVEL JD5705	PÇ	2	R\$ 890,13	R\$ 1.780,26
7	RE505980	BOMBA DAGUA JD5705	PÇ	1	R\$ 2.296,05	R\$ 2.296,05
8	RE504914	BOMBA OLEO JD5705	PÇ	2	R\$ 1.954,88	R\$ 3.909,76
9	R114082	BUCHA JD5705	PÇ	2	R\$ 128,82	R\$ 257,64
10	R115299	BUCHA JD5705	PÇ	2	R\$ 55,73	R\$ 111,46
11	R119874	BUCHA JD5705	PÇ	2	R\$ 150,44	R\$ 300,88
12	RE65165	CONJUNTO ROLAMENTO JD5705	PÇ	1	R\$ 147,91	R\$ 147,91
13	RE65168	CONJUNTO ROLAMENTO JD5705	PÇ	1	R\$ 542,66	R\$ 542,66
14	DQ27253	COROA E PINHAO JD5705	PÇ	1	R\$ 3.249,24	R\$ 3.249,24
15	RE321692	DISCO EMBREAGEM JD5705	PÇ	1	R\$ 451,77	R\$ 451,77
16	400R	ESFERA JD5705	PÇ	2	R\$ 2,98	R\$ 5,96
17	AL150288	FILTRO AR INTERNO JD5705	PÇ	1	R\$ 276,64	R\$ 276,64
18	AL172780	FILTRO AR EXTERNO JD5705	PÇ	1	R\$ 488,76	R\$ 488,76
19	DQ24057	FILTRO COMBUSTIVEL JD5705	PÇ	1	R\$ 94,86	R\$ 94,86
20	RE62419	FILTRO TRANSMISSÃO JD5705	PÇ	1	R\$ 143,37	R\$ 143,37
21	RE59754	FILTRO LUBTIFICANTE JD5705	PÇ	1	R\$ 90,74	R\$ 90,74
22	AJ61842	KIT JUNTAS JD5705	PÇ	1	R\$ 2.836,84	R\$ 2.836,84
23	RE507850	KIT MOTOR JD5705	PÇ	2	R\$ 1.290,45	R\$ 2.580,90
24	RE63915	KIT PINO JD5705	PÇ	1	R\$ 777,29	R\$ 777,29
25	RE47305	KIT RETENTOR JD5705	PÇ	1	R\$ 131,07	R\$ 131,07
26	R79018	MOLA COMPRESSAO JD5705	PÇ	2	R\$ 12,80	R\$ 25,60
27	R95182	MOLA JD5705	PÇ	3	R\$ 24,35	R\$ 73,05
28	R104733	PINO FIXADOR JD5705	PÇ	2	R\$ 21,56	R\$ 43,12
29	RE56031	PISTAO JD5705	PÇ	1	R\$ 815,69	R\$ 815,69
30	R96805	PLATO EMBREAGEM JD5705	PÇ	1	R\$ 386,83	R\$ 386,83
31	R96806	PLATO EMBREAGEM JD5705	PÇ	1	R\$ 379,06	R\$ 379,06
32	JD10479	ROLAMENTO AGULHAS JD5705	PÇ	2	R\$ 54,35	R\$ 108,70
33	L75911	ROLAMENTO AGULHAS JD5705	PÇ	2	R\$ 19,18	R\$ 38,36
34	RE65908	ROLAMENTO JD5705	PÇ	2	R\$ 230,20	R\$ 460,40
35	AL79794	ROLAMENTO ROLOS CONI JD5705	PÇ	1	R\$ 378,86	R\$ 378,86
36	AL111096	ROLAMENTOS DE ROLOS JD5705	PÇ	1	R\$ 240,59	R\$ 240,59
37	RE506195	VIRABREGUIM JD5705	PÇ	1	R\$ 14.930,11	R\$ 14.930,11
VALOR TOTAL						R\$ 38.610,19

LOTE 18 - PEÇAS PARA MOTONIVELADORA NH RG140B						
Item	REFERENCIA	Descrição	Unid.	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
1	70932867	ARRUELA RG140B	PÇ	3	R\$ 8,12	R\$ 24,36
2	75213776	ARRUELA RG140B	PÇ	3	R\$ 34,05	R\$ 102,15
3	70929156	ARRUELA ACO RG140B	PÇ	3	R\$ 4,06	R\$ 12,18
4	70910287	ARRUELA PRESSAO RG140B	PÇ	4	R\$ 0,31	R\$ 1,24
5	10516871	ARRUELA PRESSAO 10MM RG140B	PÇ	12	R\$ 0,72	R\$ 8,64
6	75208371	BOMBA TRANSFERENCIA RG140B	PÇ	1	R\$ 1.868,38	R\$ 1.868,38
7	75213769	BUCHA RG140B	PÇ	1	R\$ 78,28	R\$ 78,28
8	79106797	BUCHA RG140B	PÇ	3	R\$ 215,72	R\$ 647,16
9	73130017	BUCHA RG140B	PÇ	1	R\$ 305,03	R\$ 305,03
10	73125404	BUCHA RG140B	PÇ	2	R\$ 14,08	R\$ 28,16

11	75216487	BUCHA ACO RG140B	PÇ	8	R\$ 59,03	R\$	472,24
12	73124681	CALCO RG140B	PÇ	5	R\$ 9,61	R\$	48,05
13	73124682	CALCO RG140B	PÇ	5	R\$ 5,40	R\$	27,00
14	70684813	CALCO RG140B	PÇ	5	R\$ 6,10	R\$	30,50
15	8291846	CALCO RG140B	PÇ	5	R\$ 41,43	R\$	207,15
16	70673457	CALCO RG140B	PÇ	10	R\$ 13,79	R\$	137,90
17	73125483	CALCO ACO REGULAGEM RG140B	PÇ	20	R\$ 11,53	R\$	230,60
18	70620920	CALCO REGULAGEM RG140B	PÇ	16	R\$ 14,90	R\$	238,40
19	75241478	CANTO PATROL RG140B	PÇ	3	R\$ 284,72	R\$	854,16
20	70680631	CAPA RG140B	PÇ	2	R\$ 208,63	R\$	417,26
21	700X740X6C	COLMEIA PATROL RG140B	PÇ	1	R\$ 5.435,98	R\$	5.435,98
22	75287564	CONE/CAPA PATROL RG140B	PÇ	1	R\$ 2.210,06	R\$	2.210,06
23	73161843	CORRENTE TANDEM RG140	PÇ	1	R\$ 1.003,55	R\$	1.003,55
24	CZ128	CRUZETA CZ128 RG140B	PÇ	1	R\$ 455,08	R\$	455,08
25	73074359	CUNHA RG140B	PÇ	1	R\$ 157,70	R\$	157,70
26	70901344	CUPILHA RG140B	PÇ	1	R\$ 2,36	R\$	2,36
27	70901348	CUPILHA RG140B	PÇ	2	R\$ 4,68	R\$	9,36
28	75289063	DISCO RG140B	PÇ	4	R\$ 248,24	R\$	992,96
29	75289078	DISCO RG140B	PÇ	4	R\$ 96,99	R\$	387,96
30	79077090	DISCO ACO REVESTIDO RG140B	PÇ	2	R\$ 797,44	R\$	1.594,88
31	75289062	DISCO FREIO FG140	PÇ	3	R\$ 360,11	R\$	1.080,33
32	75287708	DISCO RG140B	PÇ	6	R\$ 76,89	R\$	461,34
33	73153514	EIXO RG140B	PÇ	1	R\$ 326,63	R\$	326,63
34	73125501	EIXO PATROL RG140B	PÇ	1	R\$ 1.593,90	R\$	1.593,90
35	75258894	ENGRENAGEM RG140B	PÇ	1	R\$ 2.350,70	R\$	2.350,70
36	75289072	ENGRENAGEM PLANETARIA RG140B	PÇ	1	R\$ 1.249,39	R\$	1.249,39
37	79047219	ENGRENAGEM SATELITE RG140B	PÇ	1	R\$ 545,44	R\$	545,44
38	73125531	ESFERA RG140B	PÇ	1	R\$ 1.837,97	R\$	1.837,97
39	73125726	ESPACADOR RG140B	PÇ	1	R\$ 12,67	R\$	12,67
40	73125534	ESPACADOR RG140B	PÇ	1	R\$ 200,41	R\$	200,41
41	75208258	ESTICADOR CORREIA RG140B	PÇ	1	R\$ 405,59	R\$	405,59
42	75289018	FILTRO RG140B	PÇ	3	R\$ 621,09	R\$	1.863,27
43	75310446	FILTRO RG140B	PÇ	3	R\$ 476,11	R\$	1.428,33
44	14401B2250	FILTRO AR EXTERNO RG140B	PÇ	3	R\$ 227,38	R\$	682,14
45	14401B2260	FILTRO AR INTERNO RG140B	PÇ	3	R\$ 63,96	R\$	191,88
46	PSL280	FILTRO LUBRIFICANTE RG140B	PÇ	3	R\$ 52,84	R\$	158,52
47	73125853	FILTRO OLEO RG140B	PÇ	3	R\$ 44,42	R\$	133,26
48	87519452	FILTRO TRANSMISSAO RG140B	PÇ	3	R\$ 408,56	R\$	1.225,68
49	73162722	FILTRO TRANSMISSAO RG140B	PÇ	1	R\$ 497,58	R\$	497,58
50	75289465	FLANGE FG170	PÇ	1	R\$ 1.259,08	R\$	1.259,08
51	75289077	FLANGE FG170	PÇ	1	R\$ 6.881,35	R\$	6.881,35
52	70914465	GRAXEIRO RETO 10MM RG140B	PÇ	5	R\$ 3,57	R\$	17,85
53	75208102	JOGO JUNTA INFERIOR RG140B	PÇ	2	R\$ 1.119,26	R\$	2.238,52
54	3802226	JOGO JUNTAS SUPERIOR RG140B	PÇ	2	R\$ 1.127,68	R\$	2.255,36
55	75257200	JUNTA RG140B	PÇ	2	R\$ 31,48	R\$	62,96
56	75257147	JUNTA RG140B	PÇ	6	R\$ 17,97	R\$	107,82
57	3802397	KIT MOTOR CUMMINS RG140B	PÇ	2	R\$ 973,76	R\$	1.947,52
58	5D9558	LAMINA CURVA PATROL 13F RG140B	PÇ	10	R\$ 644,19	R\$	6.441,90
59	75221770	MANGUEIRA RG140B	PÇ	1	R\$ 60,29	R\$	60,29
60	75287753	MOLA RG140B	PÇ	3	R\$ 344,55	R\$	1.033,65
61	70922544	PARAFUSO RG140B	PÇ	1	R\$ 6,17	R\$	6,17
62	10902221	PARAFUSO RG140B	PÇ	4	R\$ 0,64	R\$	2,56
63	11106631	PARAFUSO RG140B	PÇ	4	R\$ 2,42	R\$	9,68
64	70673051	PINO ACO RG140B	PÇ	1	R\$ 87,68	R\$	87,68
65	75216516	PINO ACO RG140B	PÇ	4	R\$ 160,71	R\$	642,84
66	75238951	PINO ACO RG140B	PÇ	2	R\$ 193,60	R\$	387,20
67	75251674	PINO DENTE RG140B	PÇ	13	R\$ 23,90	R\$	310,70
68	73125403	PINO ESFERICO ACO RG140B	PÇ	2	R\$ 293,11	R\$	586,22
69	73125481	PLACA CIRCULO RG140B	PÇ	2	R\$ 69,62	R\$	139,24
70	73125482	PLACA CIRCULO RG140B	PÇ	2	R\$ 133,24	R\$	266,48
71	73125480	PLACA CIRCULO RG140B	PÇ	2	R\$ 75,75	R\$	151,50
72	70911061	PORCA RG140B	PÇ	2	R\$ 38,22	R\$	76,44
73	12575721	PORCA RG140B	PÇ	2	R\$ 10,37	R\$	20,74
74	70911174	PORCA RG140B	PÇ	2	R\$ 17,06	R\$	34,12

75	70911030	PORCA FG140	PÇ	2	R\$ 1,36	R\$ 2,72
76	4K0367	PORCA LAMINA 5/8 RG140B	PÇ	40	R\$ 1,54	R\$ 61,60
77	70653821	PRATO RG140B	PÇ	4	R\$ 109,43	R\$ 437,72
78	75221272	PROTETOR RG140B	PÇ	1	R\$ 45,10	R\$ 45,10
79	73124672	RASPADOR RG140B	PÇ	2	R\$ 12,16	R\$ 24,32
80	73125725	RASPADOR RG140B	PÇ	1	R\$ 26,65	R\$ 26,65
81	8291995	RASPADOR RG140B	PÇ	2	R\$ 39,10	R\$ 78,20
82	73065112	REPARO CILINDRO DIR .FG140	PÇ	2	R\$ 63,15	R\$ 126,30
83	73125713	RETENTOR RG140B	PÇ	1	R\$ 21,90	R\$ 21,90
84	75288833	RETENTOR RG140B	PÇ	1	R\$ 60,27	R\$ 60,27
85	75213760	RETENTOR RG140B	PÇ	1	R\$ 31,34	R\$ 31,34
86	73124671	RETENTOR RG140B	PÇ	2	R\$ 31,51	R\$ 63,02
87	73135111	RETENTOR RODA DIANT. RG140B	PÇ	1	R\$ 162,33	R\$ 162,33
88	70680615	RETENTOR RODA TRAZ. RG140B	PÇ	2	R\$ 48,69	R\$ 97,38
89	70653820	RETENTOR RODA TRAZ. RG140B	PÇ	2	R\$ 46,22	R\$ 92,44
90	75256829	RETENTOR RODA TRAZ. RG140B	PÇ	2	R\$ 149,04	R\$ 298,08
91	75289030	ROLAMENTO RG140B	PÇ	1	R\$ 920,94	R\$ 920,94
92	75289075	ROLAMENTO RG140B	PÇ	1	R\$ 387,53	R\$ 387,53
93	75287565	ROLAMENTO RG140B	PÇ	1	R\$ 940,28	R\$ 940,28
94	73069310	ROLAMENTO RG140B	PÇ	1	R\$ 727,39	R\$ 727,39
95	HM212049	ROLAMENTO RG140B	PÇ	2	R\$ 189,47	R\$ 378,94
96	73124679	ROLAMENTO AGULHA RG140B	PÇ	2	R\$ 42,64	R\$ 85,28
97	75287552	ROLAMENTO CAPA/CONE RG140B	PÇ	1	R\$ 1.918,33	R\$ 1.918,33
98	88649	ROLAMENTO PINHAO RG140B	PÇ	2	R\$ 149,21	R\$ 298,42
99	70668028	ROTULA PATROL RG140B	PÇ	4	R\$ 47,42	R\$ 189,68
100	84268384	SENSOR PRESSAO OLEO RG140B	PÇ	1	R\$ 977,80	R\$ 977,80
101	73164453	SILENCIOSO PATROL RG140B	PÇ	1	R\$ 976,96	R\$ 976,96
102	J932530	SOLENOIDE RG140B	PÇ	1	R\$ 1.256,09	R\$ 1.256,09
103	75251676	SUORTE ESC PATROL RG140B	PÇ	3	R\$ 486,70	R\$ 1.460,10
104	70930423	TAMPA RG140B	PÇ	2	R\$ 5,69	R\$ 11,38
105	75221276	TERMINAL BARRA DIREÇÃO RG140B	PÇ	1	R\$ 299,61	R\$ 299,61
106	75219488	TERMINAL CILINDRO DIRECAO RG140B	PÇ	1	R\$ 274,30	R\$ 274,30
107	70607617	TRAVA RG140B	PÇ	3	R\$ 31,04	R\$ 93,12
108	75251673	UNHA PATROL RG140B	PÇ	20	R\$ 45,01	R\$ 900,20
109	75288428	VALVULA PATROL RG140B	PÇ	1	R\$ 2.012,34	R\$ 2.012,34
VALOR TOTAL						R\$ 74.999,69

LOTE 19 - PEÇAS PARA MOTONIVELADORA NH RG140B (Exclusivo ME e EPP)						
Item	REFERENCIA	Descrição	Unid.	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
1	75208371	BOMBA TRANSFERENCIA RG140B	PÇ	1	R\$ 1.868,38	R\$ 1.868,38
2	75241478	CANTO PATROL RG140B	PÇ	2	R\$ 284,72	R\$ 569,44
3	75287564	CONE/CAPA PATROL RG140B	PÇ	1	R\$ 2.210,06	R\$ 2.210,06
4	73161843	CORRENTE TANDEM RG140	PÇ	1	R\$ 1.003,55	R\$ 1.003,55
5	75289062	DISCO FREIO FG140	PÇ	1	R\$ 360,11	R\$ 360,11
6	73125501	EIXO PATROL RG140B	PÇ	1	R\$ 1.593,90	R\$ 1.593,90
7	75258894	ENGRENAGEM RG140B	PÇ	1	R\$ 2.350,70	R\$ 2.350,70
8	75289072	ENGRENAGEM PLANETARIA RG140B	PÇ	1	R\$ 1.249,39	R\$ 1.249,39
9	79047219	ENGRENAGEM SATELITE RG140B	PÇ	1	R\$ 545,44	R\$ 545,44
10	73125531	ESFERA RG140B	PÇ	1	R\$ 1.837,97	R\$ 1.837,97
11	73162722	FILTRO TRANSMISSAO RG140B	PÇ	1	R\$ 497,58	R\$ 497,58
12	3802397	KIT MOTOR CUMMINS RG140B	PÇ	1	R\$ 973,76	R\$ 973,76
13	5D9558	LAMINA CURVA PATROL 13F RG140B	PÇ	6	R\$ 644,19	R\$ 3.865,14
14	75287753	MOLA RG140B	PÇ	3	R\$ 344,55	R\$ 1.033,65
15	75287552	ROLAMENTO CAPA/CONE RG140B	PÇ	1	R\$ 1.918,33	R\$ 1.918,33
16	75251676	SUORTE ESC PATROL RG140B	PÇ	1	R\$ 486,70	R\$ 486,70
17	75288428	VALVULA PATROL RG140B	PÇ	1	R\$ 2.012,34	R\$ 2.012,34
VALOR TOTAL						R\$ 24.376,44

LOTE 20 - PEÇAS PARA RETROESCAVADEIRA CASE 580N						
Item	REFERENCIA	Descrição	Unid.	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
1	100559A1	ANEL ENCOSTO 580N	PÇ	4	R\$ 14,20	R\$ 56,80
2	4939585	BOMBA OLEO MOTOR 580N	PÇ	2	R\$ 355,41	R\$ 710,82
3	257953A1	BOMBA HIDRAULICA 580N	PÇ	1	R\$ 2.668,18	R\$ 2.668,18
4	3802011	BRONZINA MANCAL 580N	PÇ	2	R\$ 529,41	R\$ 1.058,82

5	107071A1	BUCHA 580N	PÇ	8	R\$ 33,69	R\$ 269,52
6	116426A1	BUCHA 580N	PÇ	8	R\$ 18,45	R\$ 147,60
7	100532A1	BUCHA 580N	PÇ	8	R\$ 31,93	R\$ 255,44
8	D149079	BUCHA 580N	PÇ	8	R\$ 29,15	R\$ 233,20
9	121778A1	BUCHA 580N	PÇ	8	R\$ 71,48	R\$ 571,84
10	D135741	BUCHA 580N	PÇ	8	R\$ 69,10	R\$ 552,80
11	D135557	BUCHA 580N	PÇ	8	R\$ 68,00	R\$ 544,00
12	D135559	BUCHA 580N	PÇ	8	R\$ 66,88	R\$ 535,04
13	D151073	BUCHA 580N	PÇ	8	R\$ 67,26	R\$ 538,08
14	D151071	BUCHA 580N	PÇ	8	R\$ 84,32	R\$ 674,56
15	D151074	BUCHA 580N	PÇ	8	R\$ 53,97	R\$ 431,76
16	D129641	CABO 580N	PÇ	2	R\$ 148,12	R\$ 296,24
17	E62691	CABO AFOGADOR 580N	PÇ	2	R\$ 44,82	R\$ 89,64
18	100554A1	CAIXA SATELITE DIANT. 580N	PÇ	1	R\$ 978,00	R\$ 978,00
19	100555A1	CHAPA 580N	PÇ	4	R\$ 66,95	R\$ 267,80
20	148796A1	CILINDRO ESTABILADOR LD 580N	PÇ	1	R\$ 2.890,66	R\$ 2.890,66
21	E156014	CILINDRO FREIO MESTRE 580N	PÇ	1	R\$ 1.370,03	R\$ 1.370,03
22	182445A1	CILINDRO MESTRE 580N	PÇ	2	R\$ 381,24	R\$ 762,48
23	144457A1	CONJUNTO BRACO DIRECAO 580N	PÇ	2	R\$ 367,60	R\$ 735,20
24	K963640	COMANDO FREIO 580N	PÇ	2	R\$ 473,98	R\$ 947,96
25	116427A1	COROA II 60D 6 FUROS 580N	PÇ	2	R\$ 334,93	R\$ 669,86
26	100561A1	COROA II 580N	PÇ	2	R\$ 677,96	R\$ 1.355,92
27	85802979	COXIM CABINE 580N	PÇ	2	R\$ 46,44	R\$ 92,88
28	144466A1	CUBO RODA DIANTEIRA 580N	PÇ	2	R\$ 888,84	R\$ 1.777,68
29	75280715	DENTE CONCHA TRAZ. 580N	PÇ	12	R\$ 48,42	R\$ 581,04
30	862740	DENTE CONCHA DIANT. 580N	PÇ	15	R\$ 78,39	R\$ 1.175,85
31	237021A1	DISCO FREIO 580N	PÇ	4	R\$ 221,09	R\$ 884,36
32	308029A1	DISCO FREIO 580N	PÇ	4	R\$ 182,45	R\$ 729,80
33	181158A1	DISCO 580N	PÇ	6	R\$ 30,10	R\$ 180,60
34	181159A1	DISCO 580N	PÇ	6	R\$ 84,33	R\$ 505,98
35	1966579C1	DISCO 580N	PÇ	6	R\$ 31,48	R\$ 188,88
36	237022A1	DISCO 580N	PÇ	6	R\$ 180,85	R\$ 1.085,10
37	144462A1	EIXO LONGO 580N	PÇ	1	R\$ 1.037,05	R\$ 1.037,05
38	144463A1	EIXO TRACAO 12DX127MM 580N	PÇ	2	R\$ 553,20	R\$ 1.106,40
39	190471A1	ENGRENAGEM 580N	PÇ	3	R\$ 486,23	R\$ 1.458,69
40	D142971	ENGRENAGEM PLANETARIA 580N	PÇ	1	R\$ 911,11	R\$ 911,11
41	190464A1	ENGRENAGEM PLANETARIA 580N	PÇ	1	R\$ 1.247,96	R\$ 1.247,96
42	175979A1	ENGRENAGEM 580N	PÇ	3	R\$ 276,98	R\$ 830,94
43	128781A1	FILTRO AR EXTERNO 580N	PÇ	6	R\$ 93,80	R\$ 562,80
44	128782A1	FILTRO AR INTERNO 580N	PÇ	6	R\$ 76,58	R\$ 459,48
45	FBD3608	FILTRO DIESEL 580N	PÇ	5	R\$ 33,51	R\$ 167,55
46	84255607	FILTRO HIDRAULICO 580N	PÇ	6	R\$ 500,38	R\$ 3.002,28
47	SLB0602	FILTRO LUBRIFICANTE 580N	PÇ	5	R\$ 49,00	R\$ 245,00
48	9T5916	FILTRO TRANSMISSAO 580N	PÇ	6	R\$ 309,89	R\$ 1.859,34
49	144280A1	GARFO CARDAN 580N	PÇ	2	R\$ 433,45	R\$ 866,90
50	144279A1	GARFO 580N	PÇ	2	R\$ 217,32	R\$ 434,64
51	G34475	HASTE CIL. HIDRAULICO 580N	PÇ	2	R\$ 808,83	R\$ 1.617,66
52	70360014	HELICE 580N	PÇ	2	R\$ 114,45	R\$ 228,90
53	123097A1	INTERRUPTOR NEUTRO 580N	PÇ	2	R\$ 767,64	R\$ 1.535,28
54	4089648	JOGO JUNTAS SUPERIOR 580N	PÇ	2	R\$ 704,35	R\$ 1.408,70
55	4089726	KIT PISTAO E ANEIS MOTOR 580N	PÇ	1	R\$ 910,56	R\$ 910,56
56	D65287	LAMINA TBM CONCHA DIANT 580N	PÇ	1	R\$ 1.476,86	R\$ 1.476,86
57	141513A1	MANGOTE INFERIOR RADIADOR 580N	PÇ	2	R\$ 87,12	R\$ 174,24
58	122265A1	PINO EIXO 580N	PÇ	2	R\$ 115,06	R\$ 230,12
59	190468A1	PINO 580N	PÇ	2	R\$ 600,62	R\$ 1.201,24
60	D123865	PINO 580N	PÇ	2	R\$ 111,09	R\$ 222,18
61	138616A1	PINO 580N	PÇ	2	R\$ 270,37	R\$ 540,74
62	122264A1	PINO 580N	PÇ	2	R\$ 120,38	R\$ 240,76
63	147496A1	PORCA RODA 580N	PÇ	2	R\$ 16,38	R\$ 32,76
64	100553A1	PORTA SATELITE C/ EIXO 580N	PÇ	1	R\$ 2.647,77	R\$ 2.647,77
65	3145812	PRE FILTRO AR 580N	PÇ	2	R\$ 59,34	R\$ 118,68
66	1543269C1	REPARO CIL. HID. ESTABILIZADOR 580N	PÇ	2	R\$ 52,88	R\$ 105,76
67	E95963	REPARO CIL. INCLINCAO 580N	PÇ	2	R\$ 43,88	R\$ 87,76
68	E95961	REPARO CIL. ELEVACAO 580N	PÇ	2	R\$ 60,03	R\$ 120,06

69	311569A1	RETENTOR 580N	PÇ	2	R\$ 81,51	R\$ 163,02
70	1984938C1	RETENTOR 580N	PÇ	3	R\$ 57,90	R\$ 173,70
71	A61449	RETENTOR 580N	PÇ	2	R\$ 19,31	R\$ 38,62
72	A61448	RETENTOR 580N	PÇ	2	R\$ 18,57	R\$ 37,14
73	402359A1	RETENTOR 580N	PÇ	2	R\$ 28,14	R\$ 56,28
74	625743C1	ROLAMENTO 580N	PÇ	2	R\$ 231,55	R\$ 463,10
75	E135785	ROLAMENTO 580N	PÇ	2	R\$ 584,80	R\$ 1.169,60
76	1966169C1	ROLAMENTO 580N	PÇ	2	R\$ 562,53	R\$ 1.125,06
77	181126A1	ROLAMENTO 580N	PÇ	2	R\$ 98,71	R\$ 197,42
78	181128A1	ROLAMENTO 580N	PÇ	2	R\$ 245,62	R\$ 491,24
79	181135A1	ROLAMENTO 580N	PÇ	4	R\$ 219,68	R\$ 878,72
80	73118101	ROLAMENTO 580N	PÇ	2	R\$ 229,34	R\$ 458,68
81	K395090	ROLAMENTO 580N	PÇ	1	R\$ 274,16	R\$ 274,16
82	114295A1	ROLETE 580N	PÇ	6	R\$ 15,02	R\$ 90,12
83	175977A1	SUPORTE 580N	PÇ	2	R\$ 1.525,72	R\$ 3.051,44
84	184723A1	SUPORTE 580N	PÇ	2	R\$ 215,69	R\$ 431,38
85	130049A1	TAMPA TANQUE COMB. 580N	PÇ	2	R\$ 381,44	R\$ 762,88
86	E63475	TERMINAL BARRA DIREITO 580N	PÇ	2	R\$ 72,08	R\$ 144,16
87	E65142	TERMINAL BARRA ESQUERDO 580N	PÇ	2	R\$ 72,08	R\$ 144,16
88	JC409	TERMOMETRO AGUA 580N	PÇ	2	R\$ 129,68	R\$ 259,36
89	245466A1	TRAVA DENTE 580N	PÇ	5	R\$ 32,13	R\$ 160,65
90	121658A1	VARETA NIVEL 580N	PÇ	2	R\$ 115,93	R\$ 231,86
91	E158267	VOLANTE DIRECAO 580N	PÇ	2	R\$ 864,85	R\$ 1.729,70
VALOR TOTAL						R\$ 66.437,04

LOTE 21 - PEÇAS PARA RETROESCAVADEIRA CASE 580N (Exclusivo ME e EPP)						
Item	REFERENCIA	Descrição	Unid.	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
1	257953A1	BOMBA HIDRAULICA 580N	PÇ	2	R\$ 2.668,18	R\$ 5.336,36
2	100554A1	CAIXA SATELITE DIANT. 580N	PÇ	2	R\$ 978,00	R\$ 1.956,00
3	148796A1	CILINDRO ESTABILADOR LD 580N	PÇ	2	R\$ 2.890,66	R\$ 5.781,32
4	E156014	CILINDRO FREIO MESTRE 580N	PÇ	2	R\$ 1.370,03	R\$ 2.740,06
5	144466A1	CUBO RODA DIANTEIRA 580N	PÇ	2	R\$ 888,84	R\$ 1.777,68
6	144462A1	EIXO LONGO 580N	PÇ	2	R\$ 1.037,05	R\$ 2.074,10
7	D142971	ENGRENAGEM PLANETARIA 580N	PÇ	2	R\$ 911,11	R\$ 1.822,22
8	190464A1	ENGRENAGEM PLANETARIA 580N	PÇ	2	R\$ 1.247,96	R\$ 2.495,92
9	84255607	FILTRO HIDRAULICO 580N	PÇ	6	R\$ 500,38	R\$ 3.002,28
10	9T5916	FILTRO TRANSMISSAO 580N	PÇ	6	R\$ 309,89	R\$ 1.859,34
11	4089726	KIT PISTAO E ANEIS MOTOR 580N	PÇ	2	R\$ 910,56	R\$ 1.821,12
12	D65287	LAMINA TBM CONCHA DIANT 580N	PÇ	2	R\$ 1.476,86	R\$ 2.953,72
13	100553A1	PORTA SATELITE C/ EIXO 580N	PÇ	2	R\$ 2.647,77	R\$ 5.295,54
14	175977A1	SUPORTE 580N	PÇ	2	R\$ 1.525,72	R\$ 3.051,44
VALOR TOTAL						R\$ 41.967,10